

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
047.01.WA	Program Dukungan Manajemen			124,487,073,000	
2783	Koordinasi Bantuan Hukum dan Hubungan Masyarakat serta Kerja sama			6,152,386,000	
2783.AEC	Kerja sama[Base Line]	2.0 Kesepakatan		1,208,060,000	
2783.AEC.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Kerja sama antara Kemen PPPA dengan Luar Negeri dan Dalam Negeri	2.0 Kesepakatan		1,208,060,000	
051	Pelaksanaan Kerja Sama antara Kemen PPPA dengan Luar Negeri dan Dalam Negeri			1,208,060,000	U
A	Fasilitasi dan Koordinasi Penyusunan Kerja Sama Bilateral			15,982,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.019-JAKARTAIL )			1,622,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	985,000	985,000	
	- Konsumsi	5.0 PKT	127,400	637,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.019-JAKARTAIL )			7,300,000	RM
	- Moderator	1.0 PKT	700,000	700,000	
	- Honorarium Narasumber Es 1	2.0 PKT	1,400,000	2,800,000	
	- Honorarium Narasumber Es II	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium Narasumber Es III	2.0 PKT	900,000	1,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.019-JAKARTAIL )			5,700,000	RM
	- Uang Harian	2.0 PKT	400,000	800,000	
	- Transport	1.0 PKT	3,500,000	3,500,000	
	- Penginapan	2.0 PKT	700,000	1,400,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.019-JAKARTAIL )			1,360,000	RM
	- Transport	2.0 PKT	150,000	300,000	
	- Uang Harian	2.0 PKT	130,000	260,000	
	- Paket Meeting Fullday	2.0 PKT	400,000	800,000	
B	Fasilitasi dan Tindak Lanjut Kerja Sama Multilateral			733,715,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.019-JAKARTAIL )			11,470,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	2,270,000	2,270,000	
	- Konsumsi	92.0 PKT	100,000	9,200,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.019-JAKARTAIL )			34,000,000	9 RM
	- Honorarium Ketua	40.0 PKT	400,000	16,000,000	*
	- Honorarium Anggota	60.0 PKT	300,000	18,000,000	*
522141	Belanja Sewa (KPPN.019-JAKARTAIL )			11,600,000	RM
	- Sewa Mobil	1.0 PKT	11,600,000	11,600,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			15,100,000	RM
	- Moderator	1.0 PKT	700,000	700,000	
	- Honorarium Narasumber Es 1	2.0 PKT	1,400,000	2,800,000	
	- Honorarium Narasumber Es II	8.0 PKT	1,000,000	8,000,000	
	- Honorarium Narasumber Es III	4.0 PKT	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			518,000,000	RM
	- Uang Harian	420.0 PKT	350,000	147,000,000	
	- Transport	70.0 PKT	3,200,000	224,000,000	
	- Penginapan	70.0 PKT	2,100,000	147,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			30,625,000	RM
	- Transport	35.0 PKT	150,000	5,250,000	
	- Paket Meeting Fullday	35.0 PKT	595,000	20,825,000	
	- Uang Harian	35.0 PKT	130,000	4,550,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			50,000,000	RM
	- Paket Meeting Fullday	40.0 PKT	800,000	32,000,000	
	- Transport	40.0 PKT	350,000	14,000,000	
	- Uang Harian	40.0 PKT	100,000	4,000,000	
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			62,920,000	RM
	- Uang Transport	1.0 PKT	31,600,000	31,600,000	
	- Uang harian	1.0 PKT	31,320,000	31,320,000	
C	<i>Fasilitasi dan Koordinasi Kerja Sama Regional ASEAN</i>			150,677,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			1,997,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	597,000	597,000	
	- Konsumsi	20.0 PKT	70,000	1,400,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			9,000,000	RM
	- Sewa Dropbox	12.0 PKT	750,000	9,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			5,900,000	RM
	- Moderator	1.0 PKT	700,000	700,000	
	- Honorarium Narasumber Es 1	1.0 PKT	1,400,000	1,400,000	
	- Honorarium Narasumber Es II	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Honorarium Narasumber Es III	2.0 PKT	900,000	1,800,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			91,000,000	RM
	- EO Acara	1.0 PKT	91,000,000	91,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			42,780,000	RM
	- Transport	60.0 PKT	150,000	9,000,000	
	- Paket Meeting Fullday	60.0 PKT	433,000	25,980,000	
	- Uang Harian	60.0 PKT	130,000	7,800,000	
F	<i>Fasilitasi dan Koordinasi Penyusunan Kerja Sama Dalam Negeri</i>			80,056,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			700,000	RM
	- Belanja Keperluan Perkantoran	1.0 PKT	700,000	700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			100,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	100,000	100,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			3,270,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	3,270,000	3,270,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			4,000,000	9 RM
	- Moderator	1.0 PKT	700,000	700,000	*
	- Honorarium Narasumber Es 1	1.0 PKT	1,400,000	1,400,000	*
	- Honorarium Narasumber Es II	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Honorarium Narasumber Es III	1.0 PKT	900,000	900,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			1,486,000	RM
	- Sparepart Laptop dan PC	1.0 PKT	1,486,000	1,486,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			37,600,000	RM
	- Uang Harian	12.0 PKT	600,000	7,200,000	
	- Transport	4.0 PKT	5,200,000	20,800,000	
	- Penginapan	8.0 PKT	1,200,000	9,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			4,500,000	RM
	- Transport	30.0 PKT	150,000	4,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			28,400,000	9 RM
	- Transport	40.0 PKT	150,000	6,000,000	*
	- Paket Meeting Fullday	40.0 PKT	430,000	17,200,000	*
	- Uang Harian	40.0 PKT	130,000	5,200,000	*
H	<i>Penyusunan dan Sosialisasi Pedoman Kerja Sama</i>			102,630,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			5,600,000	9	RM
	- Moderator	2.0 PKT	700,000	1,400,000	*	
	- Honorarium Narasumber Es 1	1.0 PKT	1,400,000	1,400,000		
	- Honorarium Narasumber Es II	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000		
	- Honorarium Narasumber Es III	2.0 PKT	900,000	1,800,000		
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			4,280,000		RM
	- PCR Swab Test	10.0 PKT	350,000	3,500,000		
	- Antigen Swab Test	10.0 PKT	78,000	780,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			92,750,000	9	RM
	- Transport	35.0 PKT	600,000	21,000,000	*	
	- Uang Harian	105.0 PKT	150,000	15,750,000	*	
	- Paket Meeting Fullboard	70.0 PKT	800,000	56,000,000	*	
I	<i>Perancangan Sistem Aplikasi Kerja Sama</i>			125,000,000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			125,000,000	9	RM
	- Penyusunan Aplikasi Kerja Sama	1.0 PKT	125,000,000	125,000,000	*	
2783.CAN	<u>Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]</u>	50.0 Unit		600,000,000		
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT					
2783.CAN.001	<b>Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</b>	48.0 Unit		480,000,000		
051	<b>Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</b>			480,000,000	U	
A	<i>Pengadaan Perangkat Hukum dan Perundang-undangan</i>			250,000,000		
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			100,000,000		RM
	- Laptop [2 PKT x 1 BH]	2.0 PKT	21,000,000	42,000,000		
	- PC [1 PKT x 1 BH]	1.0 PKT	12,200,000	12,200,000		
	- Printer [4 PKT x 3 BH]	12.0 PKT	2,800,000	33,600,000		
	- Lisensi Perangkat Lunak [1 PKT x 2 BH]	2.0 PKT	6,100,000	12,200,000		
536121	<u>Belanja Penambahan Nilai Aset Tetap Lainnya dan/atau Aset Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			150,000,000		RM
	- Pengembangan Website dan mobile app JDIIH [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	150,000,000	150,000,000		
B	<i>Sarana Penunjang Penyediaan Informasi Publik</i>			200,000,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			200,000,000	RM
	- GODOX Thinklite TTL Flash for Canon Cameras TT685C [1 PKT x 2 BH]	2.0 PKKT	1,699,000	3,398,000	
	- SARAMONIC Blink 500 B2 Dual Wireless Omni Lavalier Microphone System [1 PKT x 1 BH]	1.0 PKT	2,100,000	2,100,000	
	- Laptop 14 inch [1 PKT x 1 BH]	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	
	- APPLE MacBook Pro 13 Inch [1 PKT x 3 BH]	3.0 PKT	21,615,000	64,845,000	
	- Go Pro Hero 10 Micro SD 64GB [1 PKT x 1 BH]	1.0 PKT	8,599,000	8,599,000	
	- IKAN Studio Teleprompter PT3700 [1 PKT x 1 BH]	1.0 PKT	40,920,000	40,920,000	
	- BOYA Digital Wireless Microphone BY-WM4 Pro K2 [1 PKT x 1 BH]	1.0 PKT	1,899,000	1,899,000	
	- FOTOPRO Tripod DV-2 [1 PKT x 1 BH]	1.0 PKT	1,999,000	1,999,000	
	- LENSEA CANON EF 70-200mm f/2.8L USM [1 PKT x 1 BH]	1.0 PKT	23,530,000	23,530,000	
	- Canon EOS 90D DSLR Camera Body Only / Kamera DSLR Canon / Canon EOS90D [1 PKT x 1 BH]	1.0 PKT	21,000,000	21,000,000	
	- CANON Battery Pack LP-E6N [1 PKT x 3 BH]	3.0 PKT	1,505,000	4,515,000	
	- Seagate Backup Plus Hub 10TB / Eksternal Hardisk Desktop 3.5 [1 PKT x 2 BH]	2.0 PKT	4,997,500	9,995,000	
	- Benro TSL08AS2CSH Slim Video Tripod Kit [1 PKT x 2 BH]	2.0 PKT	1,100,000	2,200,000	
C	<i>Pengadaan Perangkat Bagian Kerjasama</i>			30,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			30,000,000	9 RM
	- Laptop	2.0 PKT	15,000,000	30,000,000	*
<b>2783.CAN.002</b>	<b>Software Pengelolaan Informasi dan Dokumentasi</b>	<b>2.0 Unit</b>		<b>120,000,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pengadaan Software Pengelolaan Informasi dan Dokumentasi</b>			<b>120,000,000</b>	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			120,000,000	
536121	<u>Belanja Penambahan Nilai Aset Tetap Lainnya dan/atau Aset Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			120,000,000	RM
	- Pengembangan Menu Aplikasi Website dan Mobile Apps PPID [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	120,000,000	120,000,000	
<b>2783.EBA</b>	<b>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</b>	<b>3.0 Layanan</b>		<b>4,344,326,000</b>	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
<b>2783.EBA.957</b>	<b>Layanan Hukum</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>1,035,795,000</b>	
<b>051</b>	<b>Penyusunan Peraturan perundang-undangan dan Produk Hukum</b>			<b>708,840,000</b>	U
A	<i>Fasilitasi Penyusunan Peraturan Perundang-undangan atau Produk Hukum terkait PPPA</i>			426,560,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,760,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I Jakarta [20 org x 2 KL]	40.0 Pkt	47,000	1,880,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I Jakarta [20 ORG x 2 KL]	40.0 Pkt	22,000	880,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			82,800,000	RM
	- Honorarium Eselon III [2 ORG x 2 JP x 23 KL]	92.0 OJ	900,000	82,800,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			35,000,000	RM
	- Biaya Paket Meeting Fullday [25 ORG x 2 KL x 1 HR]	50.0 OK	420,000	21,000,000	
	- Uang Harian Dalam Kota [25 ORG x 2 KL x 1 HR]	50.0 OK	130,000	6,500,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [25 ORG x 2 KL]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			306,000,000	RM
	- Biaya Paket Meeting Fullboard [30 ORG x 6 KL x 1 HR]	180.0 OK	800,000	144,000,000	
	- Uang Harian Luar Kota [30 ORG x 6 KL x 2 HR]	360.0 OK	150,000	54,000,000	
	- Uang Transport Kegiatan Luar Kabupaten/Kota [30 ORG x 6 KL]	180.0 OK	600,000	108,000,000	
<i>B</i>	<i>Program Legislasi Kementerian PPPA Tahun 2022</i>			51,140,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			4,140,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I Jakarta [20 org x 3 KL]	60.0 Pkt	47,000	2,820,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I Jakarta [20 ORG x 3 KL]	60.0 Pkt	22,000	1,320,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			12,000,000	RM
	- Honorarium Eselon II [3 ORG x 2 JP x 2 KL]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			35,000,000	RM
	- Biaya Paket Meeting Fullday [25 ORG x 2 KL x 1 HR]	50.0 OK	420,000	21,000,000	
	- Uang Harian Dalam Kota [25 ORG x 2 KL x 1 HR]	50.0 OK	130,000	6,500,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [25 ORG x 2 KL]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
<i>C</i>	<i>Focus Group Discussion Koordinasi Perancangan Peraturan Perundang-undangan</i>			28,625,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			8,625,000	RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I Jakarta [25 org x 5 KL]	125.0 Pkt	47,000	5,875,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I Jakarta [25 ORG x 5 KL]	125.0 Pkt	22,000	2,750,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			20,000,000	RM
	- Honorarium Eselon II [2 ORG x 2 JP x 5 KL]	20.0 OJ	1,000,000	20,000,000	
<i>D</i>	<i>Koordinasi Pembentukan Peraturan Perundang-undangan atau Produk Hukum terkait PPPA</i>			202,515,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			4,081,000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PTK x 1 KL]	1.0 PKT	2,881,000	2,881,000	
	- Spanduk [1 PKT x 3 KL]	3.0 PKT	400,000	1,200,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			26,187,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 5 KL]	5.0 PKT	2,627,400	13,137,000	
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	13,050,000	13,050,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			3,850,000	RM
	- Test Swab PCR/Antigen [1 PKT x 14 KL]	14.0 KL	275,000	3,850,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			147,847,000	9 RM
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 1 KL]	12.0 OK	441,000	5,292,000	
	- Uang Transport [4 ORG]	4.0 PKT	3,775,000	15,100,000	
	- Uang Penginapan [4 ORG x 2 HR x 1 KL]	8.0 OK	424,250	3,394,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 3 KL]	36.0 OK	500,000	18,000,000	*
	- Uang Transport [4 ORG]	12.0 PKT	3,600,000	43,200,000	*
	- Uang Penginapan [4 ORG x 2 HR x 3 KL]	24.0 OK	811,000	19,464,000	*
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 2 KL]	24.0 OK	450,000	10,800,000	
	- Uang Transport [4 ORG]	8.0 PKT	2,524,625	20,197,000	
	- Uang Penginapan [4 ORG x 2 HR x 2 KL]	16.0 OK	775,000	12,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			10,500,000	RM
	- Uang Transport Dalam Kota [1 ORG x 70 KL x 1 HR]	70.0 OK	150,000	10,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			10,050,000	RM
	- Uang Harian [3 ORG x 1 KL x 3 HR]	9.0 OK	200,000	1,800,000	
	- Uang Transport [3 ORG]	3.0 OK	750,000	2,250,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 KL x 2 HR]	6.0 OK	1,000,000	6,000,000	
<b>052</b>	<b>Evaluasi dan Analisis Hukum Peraturan Perundang-undangan dan Produk Hukum</b>			<b>326,955,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Review dan Ujicoba Pedoman Analisa dan Evaluasi Peraturan Perundang-undangan yang Mengarusutamakan Hak Anak</i>			176,235,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			2,470,000	RM
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL]	1.0 Pkt	400,000	400,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I Jakarta [30 ORK x 1 KL]	30.0 PKT	47,000	1,410,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I Jakarta [30 ORK x 1 KL]	30.0 PKT	22,000	660,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			1,300,000	RM
	- Honorarim Ketua [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarim Anggota [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	300,000	900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			11,400,000	RM
	- Honorarium Eselon II (Daerah) [1 ORG x 2 JP x 1 KL]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium Pakar [2 ORG x 2 JP x 2 KL]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 OK x 2 KL]	2.0 OJ	700,000	1,400,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			146,940,000	9	RM
	- Uang Harian (narasumber) [5 ORG x 2 KL x 3 HR]	30.0 OK	480,000	14,400,000	*	
	- Uang Harian (Tim layanan hukum) [5 ORG x 2 KL x 3 HR]	30.0 OK	480,000	14,400,000	*	
	- Uang Transport [10 ORG]	20.0 OK	3,500,000	70,000,000	*	
	- Uang Penginapan (Narasumber/pakar) [5 ORG x 2 KL x 2 HR]	20.0 OK	900,000	18,000,000	*	
	- Uang Penginapan (tim layanan hukum) [5 ORG x 2 KL x 2 HR]	20.0 OK	310,000	6,200,000	*	
	- Uang Harian [11 ORG x 2 HR x 1 KL]	22.0 OK	370,000	8,140,000		
	- Uang Transport [6 ORG]	6.0 PKT	1,000,000	6,000,000		
	- Uang Penginapan [7 ORG x 2 HR x 1 KL]	14.0 OK	700,000	9,800,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			14,125,000		RM
	- Biaya Paket Meeting Fullday [30 ORG x 1 KL x 1 HR]	30.0 OK	275,000	8,250,000		
	- Uang Harian Luar Kota [25 ORG x 1 KL x 1 HR]	25.0 OK	85,000	2,125,000		
	- Uang Transport Kegiatan Luar Kabupaten/Kota [25 ORG x 1 KL]	25.0 OK	150,000	3,750,000		
C	<i>Advokasi Peraturan Perundang-undangan Produk Hukum</i>			10,350,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			10,350,000		RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I Jakarta [25 ORG x 6 KL]	150.0 PKT	47,000	7,050,000		
	- Snack Rapat Biasa D.K.I Jakarta [25 ORG x 6 KL]	150.0 Pkt	22,000	3,300,000		
D	<i>Pertimbangan dan Analisis Hukum terkait Permasalahan Perempuan dan Anak</i>			2,760,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			2,760,000		RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I Jakarta [40 ORG x 1 KL]	40.0 PKT	47,000	1,880,000		
	- Snack Rapat Biasa D.K.I Jakarta [40 ORG x 1 KL]	40.0 PKT	22,000	880,000		
E	<i>Internalisasi Peraturan Perundang-undangan atau Produk Hukum Terkait PPPA</i>			15,540,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			4,140,000		RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I Jakarta [20 org x 3 KL]	60.0 Pkt	47,000	2,820,000		
	- Snack Rapat Biasa D.K.I Jakarta [20 ORG x 3 KL]	60.0 Pkt	22,000	1,320,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			11,400,000		RM
	- Honorarium Eselon II [1 ORG x 2 JP x 3 KL]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000		
	- Honorarium Eselon III [1 ORG x 2 JP x 3 KL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000		
F	<i>Pengelolaan Jaringan Dokumentasi dan Informasi Hukum</i>			122,070,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			2,070,000		RM
	- Makan Rapat Biasa D.K.I Jakarta [30 org x 1 KL]	30.0 Pkt	47,000	1,410,000		
	- Snack Rapat Biasa D.K.I Jakarta [30 ORG x 1 KL]	30.0 Pkt	22,000	660,000		



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Honorarium Eselon II [2 ORG x 2 JP x 2 KL] - Honorarium Eselon III [1 ORG x 2 JP x 2 KL] - Honorarium Moderator [1 ORG x 1 OK x 2 KL]	8.0 OJ 4.0 OJ 2.0 OJ	1,000,000 900,000 700,000	13,000,000 8,000,000 3,600,000 1,400,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Penyusunan Materi KIE Elektronik [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	86,000,000	86,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Biaya Paket Meeting Fullday [30 ORG x 1 KL x 1 HR] - Uang Harian Dalam Kota [30 ORG x 1 KL x 1 HR] - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [30 ORG x 1 KL]	30.0 OK 30.0 OK 30.0 OK	420,000 130,000 150,000	21,000,000 12,600,000 3,900,000 4,500,000	RM
<b>2783.EBA.958</b>	<b>Layanan Hubungan Masyarakat</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>2,289,989,000</b>	
<b>051</b>	<b>Hubungan Masyarakat</b>			<b>1,133,460,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Jejaring Kehumasan melalui Bakohumas</i>			<i>48,505,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Seminar Kit Bakohumas [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	1,825,000	1,825,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) Honorarium Anggota Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 ORG x 1 KL x 1 OK] Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KL x 1 OK] Honorarium Sekretaris Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KL x 1 OK]	3.0 OK 1.0 OK 1.0 OK	300,000 400,000 300,000	1,600,000 900,000 400,000 300,000	RM SBM SBM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon 1) [1 ORG x 1 KL x 2 OJ]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Uang Transport Kegiatan di Dalam Kota (DKI Jakarta) [48 ORG x 1 HR x 1 KL] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullday di Luar Kantor [80 ORG x 1 KL] - Uang Harian Fullday/Halfday di Dalam Kota (DKI Jakarta) [52 ORG x 1 KL x 1 HR]	48.0 OK 80.0 OP 52.0 ORKAL	150,000 354,000 130,000	42,280,000 7,200,000 28,320,000 6,760,000	RM
<b>B</b>	<i>Sarana Pendukung Kehumasan</i>			<i>73,748,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - RAM PC/Notebook [1 PKT x 1 KL] - Perlengkapan Komputer [1 PKT x 3 KL] - Perlengkapan Fotografi dan Videografi [1 PKT x 6 KL]	1.0 PKT 3.0 PKT 6.0 PKT	1,000,000 1,000,000 1,000,000	10,000,000 1,000,000 3,000,000 6,000,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			40,800,000	RM
	- Paket Data dan Komunikasi Pejabat Eselon II [1 ORG x 12 KL]	12.0 OK	400,000	4,800,000	
	- Paket Data dan Komunikasi Pejabat Eselon III ke bawah [15 ORG x 12 KL]	180.0 OK	200,000	36,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			16,400,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 2 KL]	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- Cetak Foto Mading Kemen PPPA [1 PKT x 12 KL]	12.0 PKT	500,000	6,000,000	
	- Cetak Album Foto Kemen PPPA [1 PKT x 4 KL]	4.0 PKT	600,000	2,400,000	
	- Spanduk Kemen PPPA [1 PKT x 12 KL]	12.0 PKT	500,000	6,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			6,548,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 10 KL]	10.0 PKT	654,800	6,548,000	
C	<i>Fasilitasi Layanan Kehumasan di Pusat dan Daerah</i>			934,560,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			17,100,000	RM
	- Biaya Swab Test Antigen COVID-19 [3 ORG x 30 KL]	90.0 OK	190,000	17,100,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			863,460,000	RM
	- Uang Harian [3 ORG x 39 KL x 3 HR]	351.0 OH	480,000	168,480,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 39 KL x 2 HR]	234.0 OH	820,000	191,880,000	
	- Transportasi ke Daerah [3 ORG x 39 KL]	117.0 OK	4,300,000	503,100,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			54,000,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Pergi Pulang (PP) [3 ORG x 120 KL]	360.0 ORKAL	150,000	54,000,000	
D	<i>Layanan Pendukung Kehumasan</i>			74,847,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			28,000,000	RM
	- Layanan Aplikasi SISKASatker Sekretariat Kementerian PPPA [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	28,000,000	28,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			19,200,000	RM
	- Sewa Alat Layanan Kehumasan [1 PKT x 2 KL]	2.0 PKT	9,600,000	19,200,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			26,050,000	RM
	- Tenaga Fotografer Sesi Foto Menteri PPPA [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	25,000,000	25,000,000	
	- Tenaga Tata Rias Wajah Sesi Foto Menteri PPPA [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	1,050,000	1,050,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			1,597,000	RM
	- Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Layanan Kehumasan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	1,597,000	1,597,000	
E	<i>Sosialisasi Jabatan Fungsional Pranata Humas di Lingkup Kementerian PPPA</i>			1,800,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon 3) [1 ORG x 1 KL x 2 OJ]	2.0 OJ	900,000	1,800,000 1,800,000	RM
<b>052</b>	<b>Penyediaan dan Pengelolaan Informasi Publik</b>			<b>1,156,529,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Publikasi melalui Konferensi Pers</i>			8,900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Honorarium Narasumber (Menteri/Pejabat Setingkat Menteri) [1 ORG x 1 KL x 2 OJ] - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon 2) [1 ORG x 1 KL x 2 OJ] - Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL x 1 OK] - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon 1) [1 ORG x 1 KL x 2 OJ]	2.0 OJ 2.0 OJ 1.0 ORKAL 2.0 OJ	1,700,000 1,000,000 700,000 1,400,000	3,400,000 2,000,000 700,000 2,800,000	RM SBM
<b>B</b>	<i>Publikasi melalui Forum Wartawan Kemen PPPA</i>			227,730,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Biaya Swab Test Antigen COVID-19 [2 ORG x 12 KL]	24.0 OK	500,000	12,000,000 12,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Transportasi ke Daerah [2 ORG x 12 KL] - Transportasi ke Daerah [2 ORG x 12 KL] - Uang Harian [2 ORG x 12 KL x 3 HR] - Uang Penginapan [2 ORG x 12 KL x 2 HR]	24.0 OK 24.0 OK 72.0 OK 48.0 OK	1,445,875 2,854,125 300,000 450,000	34,701,000 68,499,000 21,600,000 21,600,000	9 *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Uang Transport Kegiatan Pergi Pulang (PP) [20 ORG x 12 KL]	240.0 OK	150,000	36,000,000 36,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Uang Harian Fullday/Halfday di Luar Kota (Bogor) [19 ORG x 2 HR x 1 KL] - Uang Transport Kegiatan di Luar Kota (Bogor) [19 ORG x 1 KL] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan FullBoard di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (Bogor) [20 ORG x 1 KL]	38.0 OK 19.0 OK 20.0 OK	150,000 600,000 811,500	5,700,000 11,400,000 16,230,000	RM
<b>C</b>	<i>Publikasi melalui Media Gathering</i>			128,358,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Makan Siang Rapat [80 ORG x 1 KL] - Snack Rapat [80 ORG x 1 KL]	80.0 ORKAL 80.0 ORKAL	48,000 22,000	3,840,000 1,760,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) Honorarium Sekretaris Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KL x 1 OK] Honorarium Anggota Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 ORG x 1 KL x 1 OK] Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KL x 1 OK]			1,600,000	RM
		1.0 OK	300,000	300,000	
		3.0 OK	300,000	900,000	
		1.0 OK	400,000	400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL x 1 OK]	1.0 OK	700,000	700,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Uang Transport Kegiatan Pergi Pulang (PP) [50 ORG x 1 KL]	50.0 OK	150,000	7,500,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Uang Harian Fullday/Halfday di Luar Kota (Bogor) [40 ORG x 2 KL x 2 HR] - Uang Transport Kegiatan di Luar Kota (Bogor) [30 ORG x 2 KL] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan FullBoard di Luar Kantor Pejabat Eselon 3 ke bawah (Bogor) [40 ORG x 2 KL]	160.0 OH 60.0 OK 80.0 OK	150,000 600,000 661,975	112,958,000 24,000,000 36,000,000 52,958,000	9 * * *
D	<i>Publikasi melalui Media Cetak, Media Elektronik dan Media Online</i>			276,501,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Penayangan ILM/Filler di Media Elektronik [1 PKT x 6 KL]	6.0 PKT	1,650,000	9,900,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Penayangan ILM/Filler di Media Elektronik [1 PKT] - Produksi Video Motion Grafis Kemen PPPA [1 PKT x 1 KL] - Produksi ILM 5 Isu Prioritas Kemen PPPA [1 PKT x 1 KL]	54.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	1,650,000 35,501,000 142,000,000	266,601,000 89,100,000 35,501,000 142,000,000	9 * *
E	<i>Sosialisasi Kebijakan Isu Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak</i>			27,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [80 ORG x 1 KL] - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [80 ORG x 1 KL]	80.0 ORKAL 80.0 ORKAL	22,000 48,000	5,600,000 1,760,000 3,840,000	RM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 1 KL x 2 OJ] - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon 1) [1 ORG x 1 KL x 2 OJ] - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon 2) [1 ORG x 1 KL x 2 OJ] - Honorarium Moderator [1 ORG x 22 KL x 1 OK]	2.0 OJ 2.0 OJ 2.0 OJ 22.0 OK	900,000 1,400,000 1,000,000 700,000	22,000,000 1,800,000 2,800,000 2,000,000 15,400,000	RM SBM
F	<i>Pengelolaan Layanan Informasi Publik (PPID)</i>			111,900,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			13,500,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon 3) [1 ORG x 3 KL x 2 OJ]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon 2) [1 ORG x 3 KL x 2 OJ]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 3 KL x 1 OK]	3.0 OK	700,000	2,100,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			98,400,000	RM
	- Produksi Video Profile Kemen PPPA [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	98,400,000	98,400,000	
G	<u>Layanan Analisis Media</u>			222,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			222,000,000	RM
	- Layanan Analisa Pemberitaan Media Massa Kemen PPPA [1 PKT x 12 KL]	12.0 PKT	12,500,000	150,000,000	
	- Layanan Audit Media Sosial Kemen PPPA [1 PKT x 12 KL]	12.0 PKT	6,000,000	72,000,000	
H	<u>Pengelolaan Media Sosial Kemen PPPA</u>			80,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			80,000,000	RM
	- Produk Infografis Kemen PPPA [1 PKT x 2 KL]	2.0 PKT	40,000,000	80,000,000	
I	<u>Bimtek Pengolahan Fotografi dan Videografi</u>			73,540,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			1,800,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 2 KL]	2.0 PKT	900,000	1,800,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			1,000,000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 OK x 1 KL]	1.0 OK	400,000	400,000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 OK x 1 KL]	1.0 OK	300,000	300,000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 OK x 1 KL]	1.0 OK	300,000	300,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			8,700,000	RM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 OK x 1 KL]	1.0 ORKAL	700,000	700,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 OJ x 2 KL]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			19,540,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan di Dalam Kota (DKI Jakarta) [29 ORG x 1 KL]	29.0 OK	150,000	4,350,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullday di Luar Kantor Pejabat Eselon II ke bawah (DKI Jakarta) [30 ORG x 1 KL]	30.0 OP	385,000	11,550,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday di Dalam Kota (DKI Jakarta) [28 ORG x 1 HR x 1 KL]	28.0 OH	130,000	3,640,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			42,500,000	RM
	Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan FullBoard di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (Bogor) [25 ORG x 1 KL]	25.0 OK	800,000	20,000,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday di Luar Kota (Bogor) [25 ORG x 2 HR x 1 KL]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
	- Uang Transport Kegiatan di Luar Kota (Bogor) [25 ORG x 1 KL]	25.0 OK	600,000	15,000,000	
<b>2783.EBA.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>1,018,542,000</b>	U
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>1,018,542,000</b>	
<i>A</i>	<i>Tenaga Pendukung Layanan Kerjasama</i>			75,200,000	RM
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			75,200,000	
	- Tenaga Pendukung Layanan Kerja Sama	1.0 PKT	15,597,000	15,597,000	
	- Tenaga Pendukung ACWC [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	58,603,760	58,603,000	
	- Charger Laptop, Speaker dan Peralatan Perkantoran	1.0 null	1,000,000	1,000,000	
<i>B</i>	<i>Belanja Operasional Layanan Kerjasama</i>			16,040,000	RM
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			16,040,000	
	- Biaya Komunikasi Layanan Kerjasama [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OK	204,000	12,240,000	
	- Paket langganan zoom meeting Layanan Kerjasama [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	3,800,000	3,800,000	
<i>C</i>	<i>Tenaga Pendukung Layanan Hukum</i>			196,248,000	RM
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			196,248,000	
	- Tenaga Pendukung Hukum dan Peraturan Perundang-undangan [3 ORG x 13 KL]	39.0 OK	5,032,000	196,248,000	
<i>D</i>	<i>Belanja Operasional Layanan Hukum</i>			26,320,000	RM
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			26,320,000	
	- Biaya Komunikasi Layanan Hukum [9 ORG x 12 BLN]	108.0 OK	200,000	21,600,000	
	- Paket langganan zoom meeting Layanan Hukum [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	4,720,000	4,720,000	
<i>E</i>	<i>Tenaga Pendukung Layanan Kehumasan</i>			525,018,000	RM
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			525,018,000	
	- PPNPN Tenaga Pendukung Kehumasan S2 [1 ORG x 13 KL]	13.0 OK	5,249,000	68,237,000	
	- PPNPN Tenaga Pendukung Kehumasan S1 [6 ORG x 13 KL]	78.0 OK	5,057,000	394,446,000	
	- PPNPN Tenaga Pendukung Kehumasan SMA [1 ORG x 13 KL]	13.0 OK	4,795,000	62,335,000	
<i>F</i>	<i>Belanja Operasional Layanan Kehumasan</i>			21,436,000	RM
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			10,836,000	
	- Pakaian Seragam Dinas Layanan Kehumasan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	10,836,400	10,836,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.019-JAKARTAII )			2,050,000	RM
	- Paket Langganan Zoom Meeting Layanan Kehumasan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	2,050,000	2,050,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.019-JAKARTAII )			8,550,000	RM
	- Paket Langganan Pengolah Gambar (Freepik) [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	1,850,000	1,850,000	
	- Paket Langganan Pengolah Gambar (Canva Pro) [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Paket Langganan Pengolah Video (MotionArray) [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	4,500,000	4,500,000	
	- Paket Langganan Kuota Data (Internet Modem Orbit) [1 PKT x 12 KL]	12.0 PKT	100,000	1,200,000	
G	Belanja Sewa Foto Copy			32,280,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.019-JAKARTAII )			32,280,000	RM
	- Sewa Mesin Fotocopy Digital [1 PKT x 12 KL]	12.0 PKT	2,690,000	32,280,000	
H	Fasilitas Layanan Kehumasan dalam rangka Pendampingan Pimpinan			126,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.019-JAKARTAII )			126,000,000	RM
	- Uang Harian [3 ORG x 6 KL x 3 HR]	54.0 OK	480,000	25,920,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 6 KL x 2 HR]	36.0 OK	780,000	28,080,000	
	- Transport Ke Daerah [3 ORG x 6 KL]	18.0 OK	4,000,000	72,000,000	
2784	Koordinasi dan Penyusunan Rencana Program dan Anggaran serta Keuangan			66,140,764,000	
2784.AEA	Koordinasi[Base Line]	1.0 kegiatan		3,551,236,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
2784.AEA.001	Koordinasi Pelaksanaan Program PPPA	1.0 kegiatan		3,551,236,000	
052	Pelaksanaan			3,551,236,000	U
B	Rapat Koordinasi Nasional Pembangunan PPPA Tahun Anggaran 2022			500,000,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.019-JAKARTAII )			800,000	RM
	- Ketua [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Rohaniawan [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			499,200,000	9	RM
	- Uang Harian [31 ORG x 1 KL x 3 HR]	93.0 OH	105,000	9,765,000		
	- Uang Harian [31 ORG x 1 KL x 2 HR]	62.0 OH	430,000	26,660,000		
	- Penginapan [31 ORG x 1 KL x 4 HR]	124.0 OH	400,000	49,600,000		
	- Transport [31 ORG x 1 KL x 1 KEG]	31.0 OH	3,000,000	93,000,000		
	- Uang Harian [8 ORG x 1 KL x 3 HR]	24.0 OH	105,000	2,520,000		
	- Uang Harian [8 ORG x 1 KL x 2 HR]	16.0 OH	430,000	6,880,000		
	- Penginapan [8 ORG x 1 KL x 4 HR]	32.0 OH	800,000	25,600,000		
	- Transport [8 ORG x 1 KL x 1 KEG]	8.0 OH	3,000,000	24,000,000		
	- Transport [1 PKT x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OH	29,811,000	29,811,000		
	- Paket Meeting Fullday [1 PKT x 1 KL x 1 KEG]	1.0 PKT	42,164,000	42,164,000	*	
	- Paket Meeting fullday [200 ORG x 1 PKT x 2 HR]	400.0 PKT	473,000	189,200,000		
C	<u>Hibah UNFPA - YKP</u>			310,965,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 22E6TMDA)			133,900,000		HLN
	- Honorarium Narasumber [1 PKT x 1 KL x 1 THN]	1.0 PKT	147,290,000	133,900,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 22E6TMDA)			8,300,000		HLN
	- Perjalanan Dinas Biasa [1 PKT x 1 KL x 1 THN]	1.0 PKT	9,130,000	8,300,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 22E6TMDA)			168,765,000		HLN
	- Paket Meeting Luar Kota [1 PKT x 1 KL x 1 THN]	1.0 PKT	185,641,500	168,765,000		
D	<u>Hibah UNFPA - PHP Rumah Tangga dan Rentan</u>			1,481,455,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 22E6TMDA)			573,100,000		HLN
	- Honorarium Narasumber [1 PKT x 1 KL x 1 THN]	1.0 PKT	630,410,000	573,100,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 22E6TMDA)			214,020,000		HLN
	- Perjalanan Dinas Biasa [1 PKT x 1 KL x 1 THN]	1.0 PKT	235,422,000	214,020,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 22E6TMDA)			694,335,000		HLN
	- Paket Meeting Luar Kota [1 PKT x 1 KL x 1 THN]	1.0 PKT	763,768,500	694,335,000		
E	<u>Hibah UNFPA - Biro Perencanaan dan Keuangan</u>			247,156,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 22E6TMDA)			169,534,000		HLN
	- Honorarium Narasumber [1 PKT x 1 KL x 1 THN]	1.0 PKT	186,488,000	169,534,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 22E6TMDA)			77,622,000		HLN
	- Paket Meeting Luar Kota [1 PKT x 1 KL x 1 THN]	1.0 PKT	85,384,200	77,622,000		
F	<u>Hibah UNFPA - PM Lembaga Profesi dan Dunia Usaha</u>			370,962,000		



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 22E6TMDA) - Honorarium Narasumber [1 PKT x 1 KL x 1 THN]	1.0 PKT	91,080,000	82,800,000	HLN
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 22E6TMDA) - Perjalanan Dinas Biasa [1 PKT x 1 KL x 1 THN]	1.0 PKT	97,363,200	88,512,000	HLN
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 22E6TMDA) - Paket Meeting Luar Kota [1 PKT x 1 KL x 1 THN]	1.0 PKT	219,615,000	199,650,000	HLN
G	<i>Hibah UNFPA - PM Peningkatan Partisipasi Keluarga</i>			411,458,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 22E6TMDA) - Honorarium Narasumber [1 PKT x 1 KL x 1 THN]	1.0 PKT	98,340,000	89,400,000	HLN
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 22E6TMDA) - Perjalanan Dinas Biasa [1 PKT x 1 KL x 1 THN]	1.0 PKT	156,571,800	142,338,000	HLN
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 22E6TMDA) - Paket Meeting Luar Kota [1 PKT x 1 KL x 1 THN]	1.0 PKT	197,692,000	179,720,000	HLN
H	<i>Hibah UNFPA - PHP Pelayanan Perempuan Korban Kekerasan</i>			169,240,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 22E6TMDA) - Honorarium Narasumber [1 PKT x 1 KL x 1 THN]	1.0 PKT	17,600,000	16,000,000	HLN
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 22E6TMDA) - Perjalanan Dinas Biasa [1 PKT x 1 KL x 1 THN]	1.0 PKT	42,174,000	38,340,000	HLN
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 22E6TMDA) - Paket Meeting Luar Kota [1 PKT x 1 KL x 1 THN]	1.0 PKT	126,390,000	114,900,000	HLN
I	<i>Hibah UNFPA - PHP Musjak</i>			60,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 22E6TMDA) - Honorarium Narasumber [1 PKT x 1 KL x 1 THN]	1.0 PKT	66,000,000	60,000,000	HLN
2784.CAN	<u>Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]</u>	15.0 Unit		396,000,000	
2784.CAN.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <b>Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</b>	13.0 Unit		259,000,000	
051	<b>Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</b>			259,000,000	U
A	<i>Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi PPA</i>			178,608,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			178,608,000	RM
	- Tablet [4 ORG x 1 PKT x 1 K]	4.0 PKT	19,902,000	79,608,000	
	- Komputer [1 PKT x 1 ORG]	1.0 PKT	38,500,000	38,500,000	
	- Laptop [1 PKT x 1 ORG]	1.0 PKT	11,000,000	11,000,000	
	- handphone [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	17,600,000	17,600,000	
	- Tab [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	14,300,000	14,300,000	
	- Printer [1 pkt x 1 kl]	1.0 PKT	3,850,000	3,850,000	
	- Scanner [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	7,150,000	7,150,000	
	- projector [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	6,600,000	6,600,000	
<i>B</i>	<i>Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi Monev</i>			13,392,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			13,392,000	RM
	- PC [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	9,100,000	9,100,000	
	- Notebook [2 pkt x 1 kl]	2.0 pkt	196,000	392,000	
	- Printer [2 pkt x 1 kl]	2.0 pkt	1,950,000	3,900,000	
<i>C</i>	<i>Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi Keuangan</i>			67,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			67,000,000	RM
	- Laptop [4 PKT x 1 KL]	4.0 PKT	16,750,000	67,000,000	
<b>2784.CAN.002</b>	<b>Software Sistem Manajemen Keuangan</b>	<b>2.0 Unit</b>		<b>137,000,000</b>	U
<b>051</b>	<b>Pengadaan Software Sistem Manajemen Keuangan</b>			<b>137,000,000</b>	
<i>A</i>	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			137,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			20,000,000	RM
	- Belanja Modal Peralatan dan Mesin [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			88,000,000	RM
	- Aplikasi Monitoring dan Evaluasi DAK Nonfisik [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	88,000,000	88,000,000	
536121	<u>Belanja Penambahan Nilai Aset Tetap Lainnya dan/atau Aset Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			29,000,000	RM
	- Belanja Penambahan Nilai Aset Tetap lainnya dan/atau Aset Lainnya [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	29,000,000	29,000,000	
<b>2784.EBA</b>	<b>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>58,190,937,000</b>	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
<b>2784.EBA.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>58,190,937,000</b>	U
<b>001</b>	<b>Gaji dan Tunjangan</b>			<b>57,230,929,000</b>	
<i>A</i>	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			57,230,929,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			17,410,794,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS [1 THN x 1 KL]	1.0 THN	14,432,802,000	14,432,802,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) [1 KL x 1 BLN]	1.0 BLN	1,488,996,000	1,488,996,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14) [1 KL x 1 BLN]	1.0 BLN	1,488,996,000	1,488,996,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			302,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS [1 THN x 1 KL]	1.0 THN	256,000	256,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	23,000	23,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	23,000	23,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			965,934,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS [1 THN x 1 KL]	1.0 THN	834,506,000	834,506,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) [1 BLN x 1 KL]	1.0 BLN	65,714,000	65,714,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14) [1 BLN x 1 KL]	1.0 BLN	65,714,000	65,714,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			236,019,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS [1 THN x 1 KL]	1.0 THN	201,733,000	201,733,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) [1 BLN x 1 KL]	1.0 BLN	17,143,000	17,143,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14) [1 BLN x 1 KL]	1.0 BLN	17,143,000	17,143,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			3,308,140,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS [1 THN x 1 KL]	1.0 THN	2,779,568,000	2,779,568,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) [1 BLN x 1 KL]	1.0 BLN	264,286,000	264,286,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14) [1 BLN x 1 KL]	1.0 BLN	264,286,000	264,286,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			785,987,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS [1 THN x 1 KL]	1.0 THN	774,833,000	774,833,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13) [1 BLN x 1 KL]	1.0 BLN	11,154,000	11,154,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			214,962,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS [1 THN x 1 KL]	1.0 THN	162,534,000	162,534,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) [1 BLN x 1 KL]	1.0 BLN	26,214,000	26,214,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14) [1 BLN x 1 KL]	1.0 BLN	26,214,000	26,214,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			793,289,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS [1 THN x 1 KL]	1.0 THN	793,289,000	793,289,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,814,073,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS [1 THN x 1 KL]	1.0 THN	2,814,073,000	2,814,073,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			449,785,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS [1 THN x 1 KL]	1.0 THN	373,673,000	373,673,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) [1 BLN x 1 KL]	1.0 BLN	38,056,000	38,056,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14) [1 BLN x 1 KL]	1.0 BLN	38,056,000	38,056,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511512	<u>Belanja Tunjangan Pegawai Non PNS</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			183,760,000	RM
	- Belanja Tunjangan Pegawai Non PNS [1 THN x 1 KL]	1.0 THN	183,760,000	183,760,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			32,060,000	RM
	- Lembur [1 THN x 1 KL]	1.0 THN	32,060,000	32,060,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			30,035,824,000	RM
	- Tunjangan Khusus [1 THN x 1 KL]	1.0 THN	26,021,538,000	26,021,538,000	
	- Tunjangan Khusus (ke 13) [1 BLN x 1 KL]	1.0 BLN	2,007,143,000	2,007,143,000	
	- Tunjangan Khusus (ke 14) [1 BLN x 1 KL]	1.0 BLN	2,007,143,000	2,007,143,000	
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>960,008,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Operasional dan Pemeliharaan Kantor Biro Perencanaan dan Keuangan</i>			<i>947,153,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			290,310,000	RM
	- bracket rak Besi [10 unit x 1 KL]	10.0 PKT	100,000	1,000,000	
	- driver [1 ORG x 1 BLN x 1 KL]	1.0 PKT	5,462,000	5,462,000	
	- Staf Pendukung Bagian Keuangan [2 ORG x 1 KL x 13 BLN]	26.0 OK	5,235,000	136,110,000	
	- Staf Pendukung Bagian Keuangan [1 ORG x 1 KL x 13 BLN]	13.0 OK	4,869,000	63,297,000	
	- Staf Pendukung Bagian Evapor [1 ORG x 1 KL x 1 THN]	1.0 OK	84,441,000	84,441,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			236,000,000	RM
	- Honor Pejabat Perbendaharaan [1 PKT x 1 KL x 12 BLN]	12.0 PKT	18,980,000	227,760,000	
	- Honor Hibah UNFPA [1 PKT x 2 BLN]	2.0 PKT	4,120,000	8,240,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			364,898,000	RM
	- Daya Tahan Tubuh Bulanan [1 PKT x 1 KL x 10 BLN]	10.0 PKT	28,029,800	280,298,000	
	- Zoom Meeting [1 PKT x 3 KL x 1 THN]	3.0 PKT	4,200,000	12,600,000	
	- Biaya Komunikasi PPA [8 ORG x 1 KL x 12 BLN]	96.0 OK	200,000	19,200,000	
	- Biaya Komunikasi Keuangan [16 ORG x 1 KL x 12 BLN]	192.0 OK	200,000	38,400,000	
	- Biaya Komunikasi Evapor [6 ORG x 1 KL x 12 BLN]	72.0 OK	200,000	14,400,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			7,305,000	RM
	- Swab [1 KL x 1 ORG x 1 BLN]	1.0 KL	2,046,000	2,046,000	
	- Antigen Biroren [1 PKT x 1 KL x 1 THN]	1.0 PKT	5,259,000	5,259,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			48,640,000	RM
	- Bracket lemari [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Roda Dua [1 PKT x 1 KL x 1 THN]	1.0 PKT	3,640,000	3,640,000	
	- Roda Empat (Keuangan) [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	12,000,000	12,000,000	
	- Roda Dua [3 PKT x 1 KL]	3.0 KL	2,000,000	6,000,000	
	- Roda Empat [1 PKT x 1 KL x 1 THN]	1.0 PKT	25,000,000	25,000,000	
B	<u>Rapat Pimpinan Koordinasi Program dan Anggaran</u>			12,855,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			12,855,000	RM
	- Konsumsi [25 ORG x 1 PKT x 4 KL]	100.0 PKT	128,550	12,855,000	
2784.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	15.0 Dokumen		4,002,591,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
2784.EBD.952	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>	4.0 Dokumen		1,261,275,000	
051	<u>Layanan Penyusunan Rencana Kerja (Renja), Renstra, dan Perjanjian Kinerja (PK)</u>			382,814,000	U
A	<u>Fasilitasi Pelaksanaan Penyusunan Renja dan Renstra</u>			179,954,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			18,864,000	RM
	- Honor Narsum Es II [1 PKT x 1 JAM x 1 KEG]	1.0 OJ	13,664,000	13,664,000	
	- Honor Narsum Es III [5 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	5.0 OJ	900,000	4,500,000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	700,000	700,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			6,600,000	RM
	- Jasa Penyusunan Renstra [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	6,600,000	6,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			154,490,000	9 RM
	- Paket Meeting Fullday [10 PKT x 1 PKT x 1 KL]	10.0 PKT	385,000	3,850,000	
	- Uang Harian [10 ORG x 1 KL x 1 HR]	10.0 OH	130,000	1,300,000	
	- Transport [10 ORG x 1 KL x 1 HR]	10.0 OH	150,000	1,500,000	
	- Paket Meeting Fullday [42 ORG x 1 PKT x 4 KL]	168.0 PKT	600,000	100,800,000	*
	- Uang Harian [42 ORG x 1 HR x 4 KL]	168.0 PKT	130,000	21,840,000	*
	- Transport [42 ORG x 1 KL x 4 KEG]	168.0 PKT	150,000	25,200,000	*
B	<u>Rapat Koordinasi Teknis Perencanaan Pembangunan (Rakortekrenbang) Tahun 2022</u>			19,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			19,600,000	RM
	- Uang Harian [7 ORG x 10 HR x 1 KEG]	70.0 PKT	130,000	9,100,000	
	- Transport [7 ORG x 10 HR x 1 KEG]	70.0 PKT	150,000	10,500,000	
D	<u>Fasilitasi Satker dalam Pertemuan Trilateral Meeting</u>			2,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,400,000	RM
	- Honor Narasumber [1 PKT x 1 KL]	1.0 OK	1,000,000	1,000,000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	700,000	1,400,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	<i>Pelaksanaan penandatanganan Perjanjian Kinerja Tahun Anggaran 2022</i>			35,960,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			14,800,000	RM
	- ATK dan Penggandaan [1 PKT x 1 KL x 1 KEG]	1.0 PKT	4,000,000	4,000,000	
	- Snack [50 ORG x 1 PKT x 2 KL]	100.0 PKT	58,000	5,800,000	
	- Makan Siang [50 ORG x 1 PKT x 1 KL]	50.0 PKT	100,000	5,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			21,160,000	9 RM
	- Paket Meeting Fullday [1 ORG x 1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	21,160,000	21,160,000	*
F	<i>Fasilitas Percepatan Pelaksanaan PUG Melalui PPRG</i>			144,900,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			144,900,000	RM
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KL x 12 BLN]	12.0 OK	700,000	8,400,000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KL x 12 BLN]	12.0 OK	650,000	7,800,000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 1 KL x 12 BLN]	12.0 OK	600,000	7,200,000	
	- Anggota [20 ORG x 1 KL x 12 BLN]	240.0 OK	500,000	120,000,000	
	- Anggota [1 ORG x 1 KL x 3 BLN]	3.0 OK	500,000	1,500,000	
<b>052</b>	<b>Layanan Penyusunan Rencana Kerja Anggaran K/L (RKAKL) dan Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA)</b>			<b>878,461,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Fasilitas Pelaksanaan Anggaran</i>			503,151,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			14,150,000	RM
	- Keperluan Perkantoran [1 PKT x 1 KL x 8 BLN]	8.0 PKT	1,731,250	13,850,000	
	- Galon [1 PKT x 1 KL x 2 BLN]	2.0 PKT	150,000	300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			36,075,000	RM
	- Snack dan makan siang [35 ORG x 1 PKT x 2 KL]	70.0 PKT	100,000	7,000,000	
	- Penggandaan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Seminar KIT [25 PKT x 1 KL]	25.0 PKT	175,000	4,375,000	
	- ATK dan Penggandaan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Snack [60 ORG x 1 PKT x 3 KL]	180.0 PKT	45,000	8,100,000	
	- Snack [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	2,600,000	2,600,000	
	- Makan Siang [55 ORG x 1 PKT x 2 KL]	110.0 PKT	100,000	11,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			4,000,000	RM
	- Persediaan ATK [2 PKT x 1 KL]	2.0 PKT	2,000,000	4,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			1,892,000	RM
	- Akun dropbox [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	1,892,000	1,892,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			46,400,000	9 RM
	- Honor Narsum Es II [4 ORG x 2 JAM x 4 KEG]	32.0 OJ	1,000,000	32,000,000	*
	- Honor Narsum Es III [2 ORG x 2 JAM x 4 KEG]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	*

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Pemeriksaan Tes Kesehatan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	6,000,000	6,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Transport [4 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Uang Harian [4 ORG x 4 HR x 1 KL] - Penginapan [4 ORG x 3 HR x 1 KL] - Uang Harian [1 pkt x 1 kl x 1 prov] - Uang Harian [1 PKT x 1 KL x 1 prov] - Transport [8 org x 1 KL x 2 prov] - Transport [1 PKT x 1 KL x 1 prov] - Uang Harian [1 PKT x 1 KL x 1 prov] - Transport [1 PKT x 1 KL x 1 prov] - Penginapan [1 PKT x 1 KL x 1 KEG] - Penginapan [8 org x 2 hari x 2 prov] - Penginapan [1 PKT x 1 KL x 1 KEG]	4.0 OK 16.0 OH 12.0 OH 1.0 UH 1.0 UH 16.0 UH 1.0 UH 1.0 UH 1.0 UH 1.0 UH 32.0 UH 1.0 UH	3,380,000 430,000 800,000 19,040,000 21,520,000 3,900,000 47,790,000 21,520,000 47,790,000 30,690,000 750,000 30,690,000	13,520,000 6,880,000 9,600,000 19,040,000 21,520,000 62,400,000 47,790,000 21,520,000 47,790,000 30,690,000 24,000,000 30,690,000	335,440,000 RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Transport Lokal [3 ORG x 3 KL x 12 BLN]	108.0 OK	150,000	16,200,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Paket Meeting Fullday [10 ORG x 1 PKT x 1 KL] - Uang Harian [42 ORG x 1 HR x 1 KL] - Transport [42 ORG x 1 KL x 1 KEG]	10.0 PKT 42.0 PKT 42.0 PKT	948,400 130,000 150,000	9,484,000 5,460,000 6,300,000	9 * * RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Uang Harian [5 ORG x 3 HR x 3 KL] - Transport [5 ORG x 2 KEG x 2 KL] - Penginapan [5 ORG x 1 HR x 1 KL]	45.0 OH 20.0 OH 5.0 OH	150,000 575,950 696,200	6,750,000 11,519,000 3,481,000	RM
B	<i>Fasilitasi Penyusunan Rancangan DAK 2023</i>			77,660,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Snack [40 ORG x 1 PKT x 1 KL]	40.0 PKT	50,000	2,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Honor Narsum Es I [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG] - Honor Narsum Es II [5 ORG x 1 JAM x 1 KEG] - Honor Narsum Es III [6 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ 5.0 OJ 12.0 OJ	1,400,000 1,000,000 900,000	2,800,000 5,000,000 10,800,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Paket Meeting Fullday [1 ORG x 1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	800,000	800,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			56,260,000	RM
	- Transport [30 ORG x 1 KL]	30.0 OK	600,000	18,000,000	
	- Additional coffee break [30 PKT x 1 KL]	30.0 PKT	125,000	3,750,000	
	- Uang Harian [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	8,550,000	8,550,000	
	- paket meeting Fullboard [22 ORG x 1 PKT x 1 KL]	22.0 PKT	780,000	17,160,000	
	- paket meeting Fullboard [8 ORG x 1 PKT x 1 KL]	8.0 PKT	1,100,000	8,800,000	
D	<u>Fasilitas Pelaksanaan DAK Nonfisik PPA 2022</u>			297,650,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			267,050,000	RM
	- Pengarah [1 ORG x 1 KL x 1 THN]	1.0 OK	12,250,000	12,250,000	
	- Penanggungjawab [6 ORG x 1 KL x 12 BLN]	72.0 OK	700,000	50,400,000	
	- Ketua [10 ORG x 1 KL x 12 BLN]	120.0 OK	650,000	78,000,000	
	- Wakil Ketua [5 ORG x 1 KL x 12 BLN]	60.0 OK	600,000	36,000,000	
	- Anggota [15 ORG x 1 KL x 12 BLN]	180.0 OK	500,000	90,000,000	
	- Anggota [1 ORG x 1 KL x 1 BLN]	1.0 OK	400,000	400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			5,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 OJ x 1 KL]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 OJ x 1 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			25,000,000	RM
	- Pembuatan Video Animasi [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	25,000,000	25,000,000	
<b>2784.EBD.953</b>	<b>Layanan Pemantauan dan Evaluasi</b>	<b>8.0 Dokumen</b>		<b>1,144,000,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi</b>			<b>792,386,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Monev Anggaran dan Kinerja Smart Kemenkeu dan Emonev Bappenas</i>			34,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			5,000,000	RM
	- Penggandaan dan Pelaporan [1 pkt x 2 keg x 1 kl]	2.0 pkt	250,000	500,000	
	- ATK [1 pkt x 2 keg x 1 kl]	2.0 pkt	250,000	500,000	
	- Konsumsi [40 org x 2 keg x 1 kl]	80.0 pkt	50,000	4,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			9,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 org x 1 keg x 2 jam]	2.0 oj	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 keg x 2 jam]	8.0 oj	900,000	7,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			20,700,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [30 org x 1 keg x 1 kl]	30.0 OH	410,000	12,300,000	
	- Uang Harian [30 org x 1 keg x 1 hr]	30.0 OH	130,000	3,900,000	
	- Biaya Transportasi [30 org x 1 keg x 1 kl]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
B	<i>Monev Anggaran dan Kinerja Aplikasi SIMEKAR</i>			78,300,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Konsumsi Rapat [30 org x 1 keg x 1 kl] - Penggandaan dan Pelaporan [1 pkt x 2 keg x 1 kl] - ATK [1 pkt x 2 keg x 1 kl]	30.0 ok 2.0 pkt 2.0 pkt	75,000 250,000 250,000	3,250,000 2,250,000 500,000 500,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Honorarium Ketua TIM Pelaksan Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 5 BLN x 1 KL] - Honorarium Anggota TIM Pelaksan Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [28 ORG x 5 BLN x 1 KL]	5.0 OB 140.0 OB	650,000 500,000	73,250,000 3,250,000 70,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 org x 1 keg x 2 jam]	2.0 oj	900,000	1,800,000 1,800,000	RM
C	<i>Monev Sistem Pemantauan dan Evaluasi DAK</i>			282,092,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Penggandaan dan Pelaporan [1 pkt x 1 keg x 1 kl] - ATK [1 pkt x 1 keg x 1 kl]	1.0 pkt 1.0 pkt	250,000 312,000	562,000 250,000 312,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 org x 2 keg x 2 jam] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 org x 1 keg x 1 jam]	4.0 oj 5.0 oj	1,000,000 900,000	8,500,000 4,000,000 4,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Uang Harian [4 org x 2 hr x 3 prov] - Biaya Penginapan [4 org x 1 hr x 3 prov] - Biaya Transportasi [4 org x 1 kl x 3 prov]	24.0 OH 12.0 OH 12.0 OH	370,000 850,000 2,600,000	50,280,000 8,880,000 10,200,000 31,200,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Uang Harian [55 org x 3 keg x 1 hr] - Biaya Transportasi [55 org x 3 keg x 1 kl] - Paket Meeting Fullday [55 org x 3 keg x 1 kl]	165.0 OH 165.0 OK 165.0 OH	150,000 600,000 600,000	222,750,000 24,750,000 99,000,000 99,000,000	RM
D	<i>Blokir Automatic Adjustment</i>			261,422,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Uang Harian [5 org x 1 hr x 10 prov] - Biaya Penginapan [5 org x 1 hr x 10 prov] - Biaya Transportasi [5 org x 1 kl x 10 prov]	50.0 OH 50.0 OH 50.0 OH	465,440 960,000 3,803,000	261,422,000 23,272,000 48,000,000 190,150,000	9 * * *
E	<i>Dukungan Operasional Evaluasi dan Pelaporan</i>			36,232,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Keperluan Perkantoran [12 bln x 1 kl]	12.0 bln	150,000	1,800,000 1,800,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,300,000	RM
	- ATK Bulanan [10 Bln x 1 kl x 1 kl]	10.0 Bulan	230,000	2,300,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			31,680,000	RM
	- Sewa Mesin Fotocopy [12 bln x 1 kl]	12.0 bln	2,640,000	31,680,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			452,000	RM
	- Rapid Test [1 pkt x 1 kl x 1 kl]	1.0 PKT	452,000	452,000	
F	<i>Pemantauan Pelaksanaan PP dan PA</i>			99,440,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			940,000	RM
	- Rapid Test [1 pkt x 1 kl x 1 kl]	1.0 OK	940,000	940,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			98,500,000	RM
	- Uang Harian [5 org x 2 hr x 5 prov]	50.0 OH	370,000	18,500,000	
	- Biaya Penginapan [5 org x 1 hr x 5 prov]	25.0 OH	1,025,000	25,625,000	
	- Biaya Transportasi [5 org x 1 kl x 5 prov]	25.0 OH	2,175,000	54,375,000	
<b>052</b>	<b>Penyusunan Laporan Kinerja dan Anggaran</b>			<b>351,614,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Penyusunan LAKIP Kementerian</i>			53,740,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			23,740,000	RM
	- Cetak Buku LAKIP Kementerian [1 pkt x 1 kl x 1 kl]	1.0 pkt	23,740,000	23,740,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			30,000,000	RM
	- Biaya Konsultan [1 pkt x 1 kl x 1 kl]	1.0 pkt	30,000,000	30,000,000	
B	<i>LAKIP Sekretariat Kementerian</i>			6,230,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			6,230,000	RM
	- Cetak Buku LAKIP Sekretariat Kementerian [1 pkt x 1 keg x 1 kl]	1.0 pkt	6,230,000	6,230,000	
C	<i>Penyusunan Bahan Pimpinan</i>			173,714,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			40,000,000	RM
	- Penggandaan dan Pelaporan [1 pkt x 10 keg x 1 kl]	10.0 pkt	4,000,000	40,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,250,000	RM
	- Biaya Transportasi [3 org x 5 keg x 1 kl]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			1,680,000	RM
	- Uang Harian [3 org x 2 keg x 1 hr]	6.0 OH	130,000	780,000	
	- Biaya Transportasi [3 org x 2 keg x 1 kl]	6.0 OK	150,000	900,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			129,784,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [70 org x 2 keg x 1 kl]	140.0 oh	761,000	106,540,000	
	- Uang Harian [13 org x 2 keg x 2 hr]	52.0 OH	147,000	7,644,000	
	- Biaya Transportasi [13 org x 2 keg x 1 kl]	26.0 OK	600,000	15,600,000	
D	<i>Koordinasi Nasional Bidang Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Tahun 2022</i>			89,930,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			27,930,000	RM
	- Cetak backdrop [2 pkt x 1 keg x 1 kl]	2.0 pkt	500,000	1,000,000	
	- Penggandaan, ATK dan Pelaporan [1 pkt x 1 keg x 1 kl]	1.0 pkt	2,000,000	2,000,000	
	- Cetakan ID Card [200 org x 1 keg x 1 kl]	200.0 pkt	35,000	7,000,000	
	- Konsumsi [200 org x 1 keg x 1 kl]	200.0 pkt	80,000	16,000,000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan [20 org x 1 keg x 1 kl]	20.0 pkt	96,500	1,930,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			6,000,000	RM
	- Honorarium Anggota Panitia [19 org x 1 kl x 1 kl]	19.0 ok	300,000	5,700,000	
	- Honorarium MC [1 org x 1 kl x 1 kl]	1.0 ok	300,000	300,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			34,000,000	RM
	- Sewa LED, TV 2, matador [1 pkt x 1 keg x 1 kl]	1.0 pkt	10,000,000	10,000,000	
	- Sewa Bus [4 pkt x 1 keg x 1 kl]	4.0 pkt	6,000,000	24,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			22,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Menteri/Pejabat Setingkat Menteri) [2 org x 1 keg x 2 jam]	4.0 oj	1,700,000	6,800,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [4 org x 1 keg x 2 jam]	8.0 oj	1,400,000	11,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 org x 1 keg x 2 jam]	4.0 oj	1,000,000	4,000,000	
E	<i>Aplikasi Sistem Informasi Keuangan</i>			28,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			28,000,000	RM
	- Langganan Aplikasi Siska TA 2022 [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	28,000,000	28,000,000	
<b>2784.EBD.955</b>	<b>Layanan Manajemen Keuangan</b>	<b>2.0 Dokumen</b>		<b>1,397,316,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pengelolaan perbendaharaan</b>			<b>923,966,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Koordinasi Pelaksanaan Anggaran</i>			250,082,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			5,000,000	RM
	- Belanja Keperluan Perkantoran [1 PKT x 5 BLN]	5.0 PKT	1,000,000	5,000,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			27,100,000	RM
	- Daya Tahan Tubuh [1 ORG x 1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	27,100,000	27,100,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			10,882,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 10 KL]	10.0 PKT	560,000	5,600,000	
	- Konsumsi Rapat [2 PKT x 1 KL]	2.0 PKT	2,641,000	5,282,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			3,600,000	RM
	- Narasumber Es 3 [2 ORG x 2 JP x 1 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			150,000,000	RM
	- Penataan Arsip Keuangan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	150,000,000	150,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			10,000,000	RM
	- PCR Swab Test [1 ORG x 1 HR x 10 KL]	10.0 OK	1,000,000	10,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			39,900,000	9 RM
	- Penginapan [3 ORG x 2 HR x 2 KL]	12.0 OH	600,000	7,200,000	*
	- Transport [3 ORG x 2 KL]	6.0 OK	4,100,000	24,600,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [3 ORG x 3 HR x 2 KL]	18.0 OH	450,000	8,100,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			3,600,000	RM
	- Transport [2 ORG x 3 KL x 4 BLN]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
B	<i>Sosialisasi Pelaksanaan Anggaran Tahun 2021</i>			128,290,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			4,140,000	RM
	- Konsumsi Rapat [30 PKT x 2 KL]	60.0 PKT	69,000	4,140,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			18,000,000	RM
	- Narasumber Eselon 3 [2 ORG x 2 JP x 5 KL]	20.0 OJ	900,000	18,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			14,450,000	RM
	- Uang harian Perjalanan Dinas [1 ORG x 4 HR x 1 KL]	4.0 OH	450,000	1,800,000	
	- Penginapan [1 ORG x 3 HR x 1 KL]	3.0 OH	600,000	1,800,000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1.0 KL	5,400,000	5,400,000	
	- Uang harian Perjalanan Dinas [1 ORG x 3 HR x 1 KL]	3.0 OH	450,000	1,350,000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1.0 KL	4,100,000	4,100,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			4,200,000	RM
	- Uang Harian [3 ORG x 1 HR x 5 KL]	15.0 OH	130,000	1,950,000	
	- Transport [3 ORG x 5 KL]	15.0 OK	150,000	2,250,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			87,500,000	RM
	- Uang Harian [36 ORG x 2 HR x 1 KL]	72.0 OH	150,000	10,800,000	
	- Transport [57 ORG x 1 KL]	57.0 OK	600,000	34,200,000	
	- Paket Meeting Fullboard [50 ORG x 1 HR x 1 KL]	50.0 OH	850,000	42,500,000	
C	<i>Bimbingan Teknis Terintegrasi Perencanaan dan Penganggaran, Pelaksanaan Anggaran, serta Monitoring dan Evaluasi Kinerja</i>			525,594,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			9,738,000	RM
	- Kaos [34 PKT x 1 KL]	34.0 PKT	157,000	5,338,000	
	- Flashdisk (Hadiah) [11 PKT x 1 KL]	11.0 PKT	150,000	1,650,000	
	- Tumbler (Hadiah) [8 PKT x 1 KL]	8.0 PKT	150,000	1,200,000	
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	1,550,000	1,550,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			31,700,000	RM
	- Narasumber Luar [1 ORG x 2 JP x 1 KL]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Narasumber Luar [16 ORG x 2 JP x 1 KL]	32.0 OJ	900,000	28,800,000	
	- Narasumber Luar [1 ORG x 1 JP x 1 KL]	1.0 OJ	900,000	900,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			14,688,000	RM
	- Belanja Jasa Lainnya Peningkatan Kapasitas SDM Biro Perencanaan dan Keuangan [32 ORG x 1 PKT]	32.0 PKT	459,000	14,688,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			9,180,000	RM
	- Antigen [108 PKT x 1 KL]	108.0 PKT	85,000	9,180,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			460,288,000	RM
	- Additional Bandwidth [2 PKT x 2 KL]	4.0 PKT	2,000,000	8,000,000	
	- Additional Outdoor Venue [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	4,000,000	4,000,000	
	- Halfday Meeting [108 PKT x 1 KL]	108.0 PKT	474,000	51,192,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (2 hari) [14 ORG x 2 HR x 1 KL]	28.0 OH	150,000	4,200,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (3 hari) [94 ORG x 3 HR x 1 KL]	282.0 OH	150,000	42,300,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (4 hari) [1 ORG x 1 HR x 1 KL]	1.0 OH	400,000	400,000	
	- Transport [124 ORG x 1 kl x 1 keg]	124.0 OH	600,000	74,400,000	
	- Paket Meeting Fullboard [24 PKT x 2 kl x 1 keg]	48.0 OH	1,110,000	53,280,000	
	- Paket Meeting Fullboard [2 PKT x 1 kl x 1 keg]	2.0 OH	1,110,000	2,220,000	
	- Paket Meeting Fullboard [118 PKT x 2 kl x 1 keg]	236.0 OH	822,000	193,992,000	
	- Paket Meeting Fullboard [32 PKT x 1 kl x 1 keg]	32.0 OH	822,000	26,304,000	
D	<i>Rapat Koordinasi Nasional Pembangunan PPPA Tahun 2022</i>			20,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			20,000,000	RM
	- Penari Budaya [1 PKT x 1 KL]	1.0 KEG	10,000,000	10,000,000	
	- Jasa Dekorasi Taman [1 PKT x 1 KL x 1 KEG]	1.0 KEG	10,000,000	10,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>052</b>	<b>Penyusunan laporan Keuangan</b>			<b>473,350,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Penyusunan Laporan Keuangan</i>			<i>131,835,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			9,035,000	RM
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [35 PKT x 3 KL]	105.0 PKT	69,000	7,245,000	
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	1,790,000	1,790,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			14,400,000	RM
	- Narasumber Es 3 [2 ORG x 2 JP x 4 KL]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			20,000,000	RM
	- Publikasi Laporan Keuangan Audited TA 2020 [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			900,000	RM
	- Transport [2 ORG x 3 KL]	6.0 OK	150,000	900,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			87,500,000	9 RM
	- Uang Harian Fullboard [35 ORG x 1 HR x 2 KL]	70.0 OH	150,000	10,500,000	*
	- Transport [35 ORG x 1 KL]	35.0 OK	600,000	21,000,000	*
	- Paket Meeting Fullboard [35 ORG x 1 HR x 2 KL]	70.0 OH	800,000	56,000,000	*
<i>B</i>	<i>FGD Rekonsiliasi dan Pengendalian Intern atas Pelaporan Keuangan</i>			<i>136,700,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			3,900,000	RM
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [30 PKT x 2 KL]	60.0 PKT	65,000	3,900,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			73,250,000	RM
	- Ketua [1 ORG x 5 BLN]	5.0 OK	600,000	3,000,000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 5 BLN]	5.0 OK	550,000	2,750,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 5 BLN]	5.0 OK	450,000	2,250,000	
	- Anggota [29 PKT x 5 BLN]	145.0 OK	450,000	65,250,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			14,400,000	RM
	- Narasumber Es 3 [2 ORG x 2 JP x 4 KL]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			45,150,000	9 RM
	- Uang Harian [35 ORG x 1 HR x 1 KL]	35.0 OH	130,000	4,550,000	*
	- Transport [35 ORG x 2 KL]	70.0 OK	150,000	10,500,000	*
	- Paket Meeting Fullday [35 ORG x 1 HR x 2 KL]	70.0 OK	430,000	30,100,000	*
<i>C</i>	<i>Pengelolaan Keuangan</i>			<i>204,815,000</i>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			3,750,000	RM
	- Rak Besi [5 PKT x 1 KL]	5.0 PKT	650,000	3,250,000	
	- Mouse [2 PKT x 1 KL]	2.0 PKT	250,000	500,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			500,000	RM
	- Pengiriman Dokumen Kedinasan [1 PKT x 5 KL]	5.0 PKT	100,000	500,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			35,750,000	RM
	- Honor Pengarah SAI Kementerian [1 ORG x 11 BLN]	11.0 BLN	700,000	7,700,000	
	- Honor Penanggungjawab SAI Kementerian [1 ORG x 11 BLN]	11.0 BLN	600,000	6,600,000	
	- Honor Kordinator SAI Kementerian [1 ORG x 11 BLN]	11.0 BLN	500,000	5,500,000	
	- Honor Ketua SAI Kementerian [1 ORG x 11 BLN]	11.0 BLN	400,000	4,400,000	
	- Honor Anggota SAI Kementerian [3 ORG x 11 BLN]	33.0 BLN	350,000	11,550,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			39,495,000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	39,495,000	39,495,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			110,000,000	RM
	- Sewa Gedung Arsip Dokumen Keuangan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	110,000,000	110,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,500,000	RM
	- Rapid Antigen [10 ORG x 1 HR x 1 KL]	10.0 OK	100,000	1,000,000	
	- PCR Swab Test [5 ORG x 1 HR x 1 KL]	5.0 OK	300,000	1,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,700,000	RM
	- Transport [2 ORG x 9 KL]	18.0 OK	150,000	2,700,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			10,120,000	RM
	- Uang Harian [7 ORG x 1 HR x 1 KL]	7.0 OH	160,000	1,120,000	
	- Transport [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	3,000,000	9,000,000	
<b>2784.EBD.961</b>	<b>Layanan Reformasi Kinerja</b>	<b>1.0 Dokumen</b>		<b>200,000,000</b>	
<b>052</b>	<b>Fasilitasi Pelaksanaan Reformasi Birokrasi</b>			<b>200,000,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Peningkatan Kapasitas TIM Assesor</i>			<i>97,130,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			1,100,000	RM
	- Penggandaan dan Pelaporan [1 pkt x 2 keg x 1 kl]	2.0 pkt	250,000	500,000	
	- ATK [1 pkt x 2 keg x 1 kl]	2.0 pkt	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			9,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 org x 1 keg x 2 jam]	2.0 oj	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 keg x 2 jam]	8.0 oj	900,000	7,200,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			25,430,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [40 org x 1 keg x 1 kl]	40.0 OH	410,000	16,400,000	
	- Uang Harian [36 org x 1 keg x 1 hr]	36.0 OH	130,000	4,680,000	
	- Biaya Transportasi [29 org x 1 keg x 1 kl]	29.0 OK	150,000	4,350,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			61,400,000	RM
	- Uang Harian [36 org x 1 keg x 2 hr]	72.0 OH	150,000	10,800,000	
	- Biaya Transportasi [29 org x 1 keg x 1 kl]	29.0 OK	600,000	17,400,000	
	- Paket Meeting Fullboard [40 org x 1 keg x 1 kl]	40.0 OH	830,000	33,200,000	
<b>B</b>	<i>Peningkatan Kapasitas TIM AoC</i>			47,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,850,000	RM
	- Konsumsi [50 org x 1 keg x 1 kl]	50.0 pkt	45,000	2,250,000	
	- Penggandaan dan Pelaporan [1 pkt x 1 keg x 1 kl]	1.0 pkt	300,000	300,000	
	- ATK [1 pkt x 1 keg x 1 kl]	1.0 pkt	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			9,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pakar [2 org x 1 keg x 2 jam]	4.0 oj	1,500,000	6,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 org x 1 keg x 2 jam]	2.0 oj	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 org x 1 keg x 2 jam]	2.0 oj	900,000	1,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			34,500,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [50 org x 1 keg x 1 kl]	50.0 OH	410,000	20,500,000	
	- Uang Harian [50 org x 1 keg x 1 hr]	50.0 OH	130,000	6,500,000	
	- Biaya Transportasi [50 org x 1 keg x 1 kl]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
<b>C</b>	<i>Sosialisasi Pelaksanaan Reformasi Birokrasi</i>			55,720,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			10,120,000	RM
	- Penggandaan dan Pelaporan [1 pkt x 2 keg x 1 kl]	2.0 pkt	260,000	520,000	
	- ATK [1 pkt x 2 keg x 1 kl]	2.0 pkt	300,000	600,000	
	- Konsumsi [30 org x 2 keg x 1 kl]	60.0 pkt	50,000	3,000,000	
	- Cetak KIE RB [1 pkt x 1 keg x 1 kl]	1.0 pkt	6,000,000	6,000,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			35,000,000	RM
	- Biaya Konsultan [1 pkt x 1 kl x 1 kl]	1.0 pkt	35,000,000	35,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			10,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pakar [1 org x 2 keg x 2 jam]	4.0 oj	1,700,000	6,800,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 org x 1 keg x 2 jam]	2.0 oj	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 org x 1 keg x 2 jam]	2.0 oj	900,000	1,800,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2785	Pengembangan SDM, Administrasi, dan Pengelolaan Penunjang Pelaksana Tugas Kementerian PP dan PA			41,114,788,000	
2785.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	13.0 Unit		185,000,000	
-----					
2785.CAN.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <b>Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</b>	13.0 Unit		185,000,000	
051	<b>Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</b>			185,000,000	U
A	<i>Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi</i>			185,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			185,000,000	RM
	- Laptop [10 pkt x 1 kl]	10.0 OB	15,000,000	150,000,000	
	- Kamera [2 pkt x 1 kl]	2.0 OB	15,000,000	30,000,000	
	- Printer [1 pkt x 1 kl]	1.0 OB	5,000,000	5,000,000	
2785.EBA	<b>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</b>	5.0 Layanan		38,214,788,000	
-----					
2785.EBA.956	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <b>Layanan BMN</b>	1.0 Layanan		475,000,000	
051	<b>Layanan BMN</b>			475,000,000	U
A	<i>Pertemuan Koordinasi Penyusunan Laporan BMN Tingkat Kementerian</i>			88,314,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			3,000,000	9 RM
	- Konsumsi [40 PKT]	40.0 PKT	75,000	3,000,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			7,200,000	RM
	- Narasumber Eselon III [2 ORG x 2 JP x 2 KL]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			78,114,000	RM
	- Uang Harian Peserta [45 org x 2 hari x 1 KL]	90.0 OH	150,000	13,500,000	
	- Uang Harian Narasumber Es 2 dan 3 [2 ORG x 2 HARI x 1 KL]	4.0 OH	150,000	600,000	
	- Biaya transport [47 org x 1 kl]	47.0 OH	600,000	28,200,000	
	- Paket Meeting Fullboard [47 ORG x 1 HARI x 1 KL]	47.0 OH	762,000	35,814,000	
B	<i>Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi</i>			69,500,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			69,500,000	RM
	- Hardisk CCTV [5 pkt x 1 kl]	5.0 pkt	4,000,000	20,000,000	
	- Pengadaan Laptop [3 Pkt x 1 kl]	3.0 OB	16,500,000	49,500,000	
C	<i>Kegiatan Pelelangan Penghapusan BMN KPPPA</i>			23,140,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			3,980,000	RM
	- Konsumsi [40 ORG x 1 KL]	40.0 PKT	99,500	3,980,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			1,800,000	9 RM
	- Narasumber Eselon 3 [2 Org x 1 JP x 1 KL]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	*

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Biaya Iklan Media Cetak (2 Kolom) [2 kolom x 100 pkt]	200.0 PKT	30,800	6,160,000 6,160,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Uang Transport Peserta [40 ORG x 1 hr x 1 KL] - Uang Harian Peserta [40 ORG x 1 hr x 1 kl]	40.0 OH 40.0 OH	150,000 130,000	11,200,000 6,000,000 5,200,000	RM
<i>D</i>	<i>Pertemuan Penyusunan Laporan Wasdal BMN</i>			62,700,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Narasumber Eselon 3 [2 ORG x 2 JP x 2 KL]	8.0 OJ	900,000	7,200,000 7,200,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Paket Meeting Fullday [40 ORG x 1 Hari x 2 KL] - Transport [36 Org x 1 Hari x 2 KI] - Uang Harian Peserta [39 ORG x 1 Hari x 2 KL]	80.0 OH 72.0 OH 78.0 OH	432,000 150,000 130,000	55,500,000 34,560,000 10,800,000 10,140,000	RM
<i>E</i>	<i>Koordinasi Pengelolaan BMN</i>			98,282,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Konsumsi dan Snack [30 PKT x 10 KL]	300.0 PKT	80,200	24,060,000 24,060,000	9 RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Narasumber Eselon 3 [2 ORG x 2 JP x 2 KL]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Uang Harian Peserta [45 Org x 1 Hari x 2 KL] - Uang Harian Narasumber es 3 [2 ORG x 1 Hari x 2 KL] - Transport [47 ORG x 1 Hari x 2 KL] - Paket Meeting Fullday [47 ORG x 1 Hari x 2 KL]	90.0 OH 4.0 OH 94.0 OH 94.0 OH	130,000 130,000 150,000 433,000	67,022,000 11,700,000 520,000 14,100,000 40,702,000	RM
<i>F</i>	<i>Penyusunan Rencana Kebutuhan BMN KPPPA</i>			37,111,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Narasumber Eselon 3 [2 ORG x 2 JP x 1 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Uang Harian Peserta [45 ORG x 1 Hari x 1 KL] - Uang harian Narasumber es 3 [2 org x 1 Hari x 1 KL] - Transport [47 ORG x 1 Hari x 1 KL] - Paket Meeting Fullday [47 Org x 1 Hari x 1 KI]	45.0 OH 2.0 OH 47.0 OH 47.0 OH	130,000 130,000 150,000 433,000	33,511,000 5,850,000 260,000 7,050,000 20,351,000	RM
<i>G</i>	<i>Penyusunan Permen Penatausahaan BMN</i>			95,953,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Konsumsi [25 pkt x 2 kl]	50.0 pkt	79,780	3,989,000 3,989,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			16,000,000	9	RM
	- Narasumber [4 org x 2 jp x 2 kl]	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	*	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			75,964,000	9	RM
	- Uang Harian Peserta [50 org x 1 hari x 2 kl]	100.0 OH	130,000	13,000,000	*	
	- Transport [54 org x 1 hari x 2 kl]	108.0 OH	150,000	16,200,000	*	
	- Paket Meeting Fullday [54 org x 1 hari x 2 kl]	108.0 OH	433,000	46,764,000	*	
<b>2785.EBA.959</b>	<b>Layanan Protokoler</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>875,000,000</b>		
<b>051</b>	<b>Penyelegaraan Keprotokoleran</b>			<b>875,000,000</b>	<b>U</b>	
<i>A</i>	<i>Penyelenggaraan Koordinasi Keprotokolan</i>			<i>875,000,000</i>		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			812,000,000		RM
	- Uang Penginapan [2 ORG x 3 HR x 26 KL]	156.0 OH	920,000	143,520,000		
	- Uang Harian [2 org x 3 Hr x 20 KL]	120.0 OH	910,000	109,200,000		
	- Uang Penginapan [2 org x 2 hr x 31 kl]	124.0 OH	1,000,000	124,000,000		
	- Transport ke Daerah [2 org x 25 KL]	50.0 OKAL	3,889,600	194,480,000		
	- Transport Daerah [2 org x 28 KL]	56.0 OKAL	4,300,000	240,800,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			63,000,000		RM
	- Biaya Transport Lokal [7 ORG x 60 KL]	420.0 OH	150,000	63,000,000		
<b>2785.EBA.960</b>	<b>Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>1,100,000,000</b>		
<b>051</b>	<b>Layanan Organisasi</b>			<b>609,312,000</b>	<b>U</b>	
<i>A</i>	<i>Penataan dan Evaluasi Organisasi KemenPPPA</i>			<i>168,366,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			4,940,000		RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KL]	1.0 OK	440,000	440,000		
	- Konsumsi [20 PKT x 3 KL]	60.0 OK	75,000	4,500,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			39,800,000		RM
	- Honor Narasumber Es 1 [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4.0 JP	1,400,000	5,600,000		
	- Honor Narasumber Es 2 [3 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	18.0 OJ	1,000,000	18,000,000		
	- Honor Narasumber Es 3 [3 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	18.0 OJ	900,000	16,200,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			52,280,000		RM
	- Paket Meeting Fullday [38 ORG x 1 HR x 2 KEG]	76.0 OK	430,000	32,680,000		
	- Transport [35 ORG x 1 KL x 2 KEG]	70.0 OK	150,000	10,500,000		
	- Uang Harian [35 ORG x 1 KL x 2 KEG]	70.0 OK	130,000	9,100,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			71,346,000		RM
	- Paket Meeting Fullboard [43 ORG x 1 KL x 1 KEG]	43.0 OK	822,000	35,346,000		
	- Transport [40 ORG x 1 KL x 1 KEG]	40.0 OK	600,000	24,000,000		
	- Uang Harian [40 ORG x 2 HR x 1 KEG]	80.0 OH	150,000	12,000,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>B</i>	<i>Penataan dan Evaluasi Organisasi Lembaga Non Struktural</i>			14,120,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			6,520,000	9
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KL]	1.0 OK	1,000,000	1,000,000	*
	- Konsumsi [20 PKT x 4 KL]	80.0 OK	69,000	5,520,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			7,600,000	RM
	- Honor Narasumber Es 2 [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honor Narasumber Es 3 [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
<i>C</i>	<i>Penataan dan Evaluasi Organisasi Perangkat Daerah</i>			40,136,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			1,656,000	RM
	- Penggandaan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	656,000	656,000	
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KL]	1.0 OK	1,000,000	1,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			1,300,000	RM
	- Honor Ketua Panitia [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honor Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			11,200,000	RM
	- Honor Narasumber [4 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	8.0 OJ	1,400,000	11,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			25,980,000	RM
	- Uang Harian [16 ORG x 1 HR x 1 KEG]	16.0 OH	130,000	2,080,000	
	- Transport [16 ORG x 1 KL]	16.0 OK	150,000	2,400,000	
	- Paket Meeting Fullday [50 ORG x 1 KL x 1 KEG]	50.0 OK	430,000	21,500,000	
<i>D</i>	<i>Evaluasi Kelembagaan KemenPPPA</i>			100,570,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			9,150,000	9
	- Konsumsi [30 PKT x 1 KL]	30.0 PKT	75,000	2,250,000	
	- Konsumsi [20 PKT x 5 KL]	100.0 OK	69,000	6,900,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			15,200,000	RM
	- Honor Narasumber Es 2 [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
	- Honor Narasumber Es 3 [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			2,700,000	RM
	- Transport Lokal [3 ORG x 2 KL x 3 BLN]	18.0 OK	150,000	2,700,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			73,520,000	9	RM
	- Uang Harian [50 ORG x 1 HR x 2 KEG]	100.0 OH	130,000	13,000,000		
	- Transport [50 ORG x 2 KEG]	100.0 OK	150,000	15,000,000		
	- Paket Meeting Fullday [50 ORG x 1 HR x 2 KEG]	100.0 OK	430,000	43,000,000		
	- Transport [3 ORG x 1 KL x 3 KEG]	9.0 OK	150,000	1,350,000	*	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 KL x 3 KEG]	9.0 OK	130,000	1,170,000	*	
<i>E</i>	<u>Penyusunan Analisa Jabatan dan Analisa Beban Kerja</u>			51,220,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			9,000,000		RM
	- Konsumsi [30 PKT x 4 KL]	120.0 OK	75,000	9,000,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			18,400,000		RM
	- Honor Narasumber Es 2 [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000		
	- Honor Narasumber Es 3 [2 ORG x 2 JAM x 4 KEG]	16.0 OJ	900,000	14,400,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			23,820,000	9	RM
	- Paket Meeting Fullday [30 ORG x 1 KL x 1 KEG]	30.0 OK	430,000	12,900,000	*	
	- Uang Harian [30 ORG x 1 HR x 1 KEG]	30.0 OH	130,000	3,900,000	*	
	- Transport [30 ORG x 1 KL x 1 KEG]	30.0 OK	150,000	4,500,000	*	
	- Transport [3 ORG x 1 KL x 3 KEG]	9.0 OK	150,000	1,350,000	*	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 KL x 3 KEG]	9.0 OK	130,000	1,170,000	*	
<i>F</i>	<u>Pelaksanaan Evaluasi Jabatan</u>			66,350,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,250,000		RM
	- Konsumsi [30 PKT x 1 KL]	30.0 OK	75,000	2,250,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			33,000,000		RM
	- Honor Narasumber Es 2 [3 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000		
	- Honor Narasumber Es 3 [5 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	30.0 OJ	900,000	27,000,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,700,000		RM
	- Transport Lokal [3 ORG x 2 KL x 3 BLN]	18.0 OK	150,000	2,700,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			28,400,000		RM
	- Uang Harian [40 ORG x 1 HR x 1 KEG]	40.0 OH	130,000	5,200,000		
	- Transport [40 ORG x 1 KL]	40.0 OK	150,000	6,000,000		
	- Paket Meeting Fullday [40 ORG x 1 KL x 1 KEG]	40.0 OK	430,000	17,200,000		
<i>G</i>	<u>Penguatan Kelembagaan Perangkat Daerah</u>			121,200,000		
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,400,000		RM
	- Antigen/Swab Test [3 ORG x 1 KL x 4 PROV]	12.0 OK	200,000	2,400,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			118,800,000	RM
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 4 PROV]	36.0 OH	500,000	18,000,000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HR x 4 PROV]	24.0 OH	1,200,000	28,800,000	
	- Transportasi [3 ORG x 1 KL x 4 PROV]	12.0 OK	6,000,000	72,000,000	
<i>H</i>	<i>Evaluasi Kelembagaan UPTD PPPA</i>			<i>24,850,000</i>	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			24,850,000	9 RM
	- Paket Meeting Fullday [35 ORG x 1 KL x 1 KEG]	35.0 OK	430,000	15,050,000	*
	- Transport [35 ORG x 1 KL x 1 KEG]	35.0 OK	150,000	5,250,000	*
	- Uang Harian [35 ORG x 1 KL x 1 KEG]	35.0 OK	130,000	4,550,000	*
<i>K</i>	<i>Manajemen Kinerja</i>			<i>22,500,000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			22,500,000	9 RM
	- Honor Narasumber Es 2 [1 ORG x 2 JAM x 5 KEG]	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	*
	- Honor Narasumber Es 3 [1 ORG x 2 JAM x 5 KEG]	10.0 OJ	900,000	9,000,000	*
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KL x 5 KEG]	5.0 OK	700,000	3,500,000	*
<b>052</b>	<b>Layanan Tata Laksana</b>			<b>490,688,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Penyusunan Peta Lintas Fungsi</i>			<i>192,300,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			3,000,000	RM
	- Konsumsi [20 PKT x 2 KL]	40.0 OK	75,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			22,200,000	RM
	- Honor Narasumber Es 2 [3 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
	- Honor Narasumber Es 3 [3 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	18.0 OJ	900,000	16,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			42,600,000	9 RM
	- Paket Meeting Fullday [30 ORG x 1 KL x 2 KEG]	60.0 OK	430,000	25,800,000	*
	- Transport [30 ORG x 1 KL x 2 KEG]	60.0 OK	150,000	9,000,000	*
	- Uang Harian [30 ORG x 1 KL x 2 KEG]	60.0 OK	130,000	7,800,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			124,500,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard [75 ORG x 1 KL x 1 KEG]	75.0 OK	820,000	61,500,000	
	- Transport [70 ORG x 1 KL x 1 KEG]	70.0 OK	600,000	42,000,000	
	- Uang Harian [70 ORG x 2 HR x 1 KEG]	140.0 OH	150,000	21,000,000	
<i>B</i>	<i>Penataan Sistem dan Prosedur Kerja KemenPPPA</i>			<i>74,388,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			1,000,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KL]	1.0 OK	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			11,200,000	RM
	- Honor Narasumber [4 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	8.0 OJ	1,400,000	11,200,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Transport Lokal [3 ORG x 2 KL x 3 BLN]	18.0 OK	150,000	2,700,000 2,700,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Paket Meeting Fullday [64 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Transport [60 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Uang Harian [60 ORG x 1 KL x 1 KEG]	64.0 OH 60.0 OK 60.0 OK	667,000 150,000 130,000	59,488,000 42,688,000 9,000,000 7,800,000	RM
C	<i>Penataan TataKerja Urusan PPPA Pusat dan Daerah</i>			33,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 2 KL] - Konsumsi [30 PKT x 1 KL]	2.0 OK 30.0 OK	500,000 75,000	3,250,000 1,000,000 2,250,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Honor Narasumber Es 2 [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG] - Honor Narasumber Es 3 [3 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ 6.0 OJ	1,000,000 900,000	9,400,000 4,000,000 5,400,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Paket Meeting Fullday [30 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Transport [30 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Uang Harian [30 ORG x 1 KL x 1 KEG]	30.0 OK 30.0 OK 30.0 OK	430,000 150,000 130,000	21,300,000 12,900,000 4,500,000 3,900,000	RM
D	<i>Penyusunan Standar Pelayanan Publik</i>			139,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Konsumsi [20 PKT x 5 KL]	100.0 OK	75,000	7,500,000 7,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Honor Narsum Es 2 [2 ORG x 2 JP x 3 KEG] - Honor Narsum Es 3 [2 ORG x 2 JP x 4 KEG] - Honor Narasumber Es 2 [1 ORG x 2 JAM x 8 KEG] - Honor Narasumber Es 3 [1 ORG x 2 JAM x 8 KEG] - Honor Moderator [1 ORG x 1 KL x 8 KEG]	12.0 OJ 16.0 OJ 16.0 OJ 16.0 OJ 8.0 OK	1,000,000 900,000 1,000,000 900,000 700,000	62,400,000 12,000,000 14,400,000 16,000,000 14,400,000 5,600,000	9 * * *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Transport Lokal [3 ORG x 2 KL x 3 BLN]	18.0 OK	150,000	2,700,000 2,700,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			66,400,000	9	RM
	- Paket Meeting Fullday [35 ORG x 1 KL x 1 KEG]	35.0 OK	400,000	14,000,000		
	- Transport [35 ORG x 1 KL x 1 KEG]	35.0 OK	150,000	5,250,000		
	- Uang Harian [35 ORG x 1 HR x 1 KEG]	35.0 OH	130,000	4,550,000		
	- Paket Meeting Fullday [30 ORG x 1 KL x 2 KEG]	60.0 OK	430,000	25,800,000	*	
	- Transport [30 ORG x 1 KL x 2 KEG]	60.0 OK	150,000	9,000,000	*	
	- Uang Harian [30 ORG x 1 KL x 2 KEG]	60.0 OK	130,000	7,800,000	*	
<i>E</i>	<u>Evaluasi Kinerja Unit Penyelenggara Pelayanan Publik</u> <i>KemenPPPA</i>			15,050,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			2,250,000		RM
	- Konsumsi [30 PKT x 1 KL]	30.0 OK	75,000	2,250,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			12,800,000	9	RM
	- Honor Narasumber Es 3 [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	900,000	1,800,000		
	- Honor Narasumber Es 2 [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OH	1,000,000	2,000,000		
	- Honor Narasumber Es 2 [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	*	
	- Honor Narasumber Es 3 [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	*	
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KL x 2 KEG]	2.0 OK	700,000	1,400,000	*	
<i>F</i>	<u>Penguatan Budaya Pelayanan Prima</u>			18,000,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			18,000,000	9	RM
	- Honor Narasumber Es 2 [1 ORG x 2 JAM x 4 KEG]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	*	
	- Honor Narasumber Es 3 [1 ORG x 2 JAM x 4 KEG]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	*	
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KL x 4 KEG]	4.0 OK	700,000	2,800,000	*	
<i>G</i>	<u>Evaluasi Kinerja Unit Penyelenggara Pelayanan Publik</u> <i>KemenPPPA</i>			18,000,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			18,000,000	9	RM
	- Honor Narasumber Es 2 [1 ORG x 2 JAM x 4 KEG]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	*	
	- Honor Narasumber Es 3 [1 ORG x 2 JAM x 4 KEG]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	*	
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KL x 4 KEG]	4.0 OK	700,000	2,800,000	*	
<b>2785.EBA.962</b>	<b>Layanan Umum</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>1,750,000,000</b>		
<b>051</b>	<b>Pengelolaan Layanan Perpustakaan</b>			<b>175,000,000</b>	<b>U</b>	
<i>A</i>	<u>Penyusunan dan Penerbitan Bibliografi</u>			9,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			9,000,000		RM
	- Biaya Cetak Buku [1 pkt x 30 Eks]	30.0 PKT	300,000	9,000,000		
<i>B</i>	<u>Koordinasi Pustakawan di Daerah</u>			52,686,000		



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			50,286,000	RM
	- Uang Harian [3 ORg x 3 HR x 2 KL]	18.0 PKT	420,000	7,560,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 2 HR x 2 KL]	12.0 PKT	1,212,000	14,544,000	
	- Transport ke Daerah [3 ORG x 2 KL]	6.0 PKT	4,697,000	28,182,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			2,400,000	RM
	- Biaya Transport Lokal [2 ORG x 8 KL]	16.0 OH	150,000	2,400,000	
C	<u>Pengadaan Sarana Layanan Perpustakaan</u>			49,778,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			6,000,000	RM
	- Langganan Majalah, Jurnal Perempuan [1 PKT x 12 KL]	12.0 PKT	500,000	6,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			10,778,000	9 RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	778,000	778,000	
	- Cetak Leaflet Promosi Perpustakaan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	*
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			10,000,000	9 RM
	- Pembuatan konten video promosi layanan Perpustakaan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	*
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			23,000,000	RM
	- Pembelian Koleksi Buku [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
	- Pengadaan E-Book Konten Digital [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	13,000,000	13,000,000	
D	<u>Koordinasi Layanan Perpustakaan Khusus</u>			58,536,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			7,200,000	RM
	- Honorarium Eselon II [2 org x 2 kl x 2 oj]	8.0 OH	900,000	7,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			51,336,000	RM
	- Uang Harian [36 org x 1 Hr x 2 kl]	72.0 OK	130,000	9,360,000	
	- Paket Meeting Fullday [36 org x 2 kl]	72.0 OK	433,000	31,176,000	
	- Transport [36 org x 2 kl]	72.0 OK	150,000	10,800,000	
E	<u>Sosialisasi Perpustakaan Digital I-Perempuan dan Anak</u>			5,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			3,000,000	RM
	- Penyediaan Konsumsi untuk Rapat [40 ORG x 1 KL]	40.0 PKT	75,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			2,000,000	RM
	- Narasumber Eselon II [2 ORG x 1 OJ x 1 KL]	2.0 OH	1,000,000	2,000,000	
<b>052</b>	<b>Pengelolaan Pengadaan Barang/Jasa</b>			<b>500,000,000</b>	<b>U</b>
A	<u>Koordinasi Penyusunan Rencana Umum Pengadaan</u>			213,360,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			1,960,000	RM
	- ATK dan Belanja Habis Pakai [1 pkt x 2 kl]	2.0 OB	980,000	1,960,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			8,000,000	9 RM
	- Narasumber Eselon II [2 org x 2 jp x 2 kl]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			203,400,000	RM
	- Uang Harian Peserta [58 ORG x 2 HR x 2 KL]	232.0 OK	150,000	34,800,000	
	- Uang Harian Narasumber Es.2 [2 ORG x 1 HR x 2 KL]	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Transport [60 org x 2 kl]	120.0 OK	600,000	72,000,000	
	- Paket Meeting Fullboard [60 ORG x 1 hr x 2 kl]	120.0 OP	800,000	96,000,000	
<i>B</i>	<i>Pertemuan Koordinasi Pengelolaan Pengadaan Barang/Jasa</i>			89,280,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			13,780,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 pkt x 2 kl]	2.0 PKT	890,000	1,780,000	
	- Konsumsi [40 iorg x 4 kl]	160.0 pkt	75,000	12,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			20,000,000	9 RM
	- Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 JP x 5 KL]	20.0 OJ	1,000,000	20,000,000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			55,500,000	9 RM
	- Uang Harian Peserta [40 ORG x 1 Hr x 2 KL]	80.0 OK	130,000	10,400,000	*
	- Transport [41 ORG x 1 Hr x 2 kl]	82.0 OK	150,000	12,300,000	*
	- Paket Meeting Fullday [40 Org x 1 HR x 2 KL]	80.0 OP	410,000	32,800,000	*
<i>C</i>	<i>Koordinasi Layanan Pengadaan Barang / Jasa</i>			109,140,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			39,600,000	RM
	- Transport [2 ORG x 3 KL]	6.0 OH	4,200,000	25,200,000	
	- Uang Harian [2 org x 3 hr x 3 kl]	18.0 OH	400,000	7,200,000	
	- Biaya Penginapan [2 org x 2 hari x 3 kl]	12.0 OH	600,000	7,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			4,500,000	RM
	- Transport [3 org x 10 kl]	30.0 OH	150,000	4,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			5,040,000	RM
	- Transport [3 org x 6 kl]	18.0 OH	150,000	2,700,000	
	- Uang Harian [3 org x 1 hr x 6 kl]	18.0 OH	130,000	2,340,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			60,000,000	RM
	- Pegadaan Komputer, Laptop, Printer, Scanner [3 PKT x 1 kl]	3.0 PKT	20,000,000	60,000,000	
<i>D</i>	<i>Sosialisasi Peraturan Pengadaan Barang/Jasa</i>			8,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			8,000,000	9	RM
	- Narasumber Eselon II [2 org x 2 oj x 2 kl]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	*	
F	<u>Pelatihan Sertifikasi Tingkat Dasar PBJ</u>			29,820,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			4,250,000		RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 pkt x 1 kl]	1.0 OB	2,000,000	2,000,000		
	- Konsumsi [30 org x 1 kl]	30.0 PKT	75,000	2,250,000		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			700,000	9	RM
	- Ketua [1 org x 1 kl]	1.0 OK	400,000	400,000		
	- Anggota [1 org x 1 kl]	1.0 OK	300,000	300,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			9,600,000		RM
	- Narasumber Eselon III [1 org x 2 oj x 1 kl]	2.0 OJ	300,000	600,000		
	- Narasumber Eselon III [7 org x 3 oj x 1 kl]	21.0 OJ	300,000	6,300,000		
	- Narasumber Eselon III [1 org x 3 oj x 1 kl]	3.0 OJ	900,000	2,700,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			15,270,000		RM
	- Uang Harian Peserta [54 ORG x 1 HR x 1 KL]	54.0 OK	130,000	7,020,000		
	- Transport [55 org x 1 hr x 1 kl]	55.0 OK	150,000	8,250,000		
G	<u>Diklat Teknis Pengadaan Barang dan Jasa</u>			50,400,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			3,600,000		RM
	- Narasumber [1 org x 2 oj x 2 kl]	4.0 OJ	900,000	3,600,000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			38,400,000	9	RM
	- Biaya Pelatihan [8 org x 1 pkt]	8.0 OJ	4,800,000	38,400,000	*	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			8,400,000		RM
	- Uang Harian [2 Org x 5 hr x 3 kl]	30.0 OK	130,000	3,900,000		
	- Transport [2 org x 5 hr x 3 kl]	30.0 OK	150,000	4,500,000		
<b>053</b>	<b>Pengelolaan Arsip dan Persuratan</b>			<b>350,000,000</b>	<b>U</b>	
A	<u>Pengelolaan Surat Menyurat</u>			300,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			300,000	9	RM
	- Transport [1 ORG x 2 kl]	2.0 OK	150,000	300,000	*	
B	<u>Koordinasi Kearsipan</u>			187,060,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			10,266,000	9	RM
	- ATk dan Bahan Habis Pakai [1 pkt x 1 kl]	1.0 kl	141,000	141,000		
	- Konsumsi [45 pkt x 3 kl]	135.0 PKT	75,000	10,125,000	*	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			1,000,000	RM
	- panitia Tim Penilaian Arsip Inaktif [2 org x 1 kl]	2.0 OK	500,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			14,800,000	9 RM
	- Narasumber Eselon II [2 org x 2 jp x 1 kl]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Narasumber Eselon III [2 org x 2 klj x 3 kl]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	*
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			67,044,000	RM
	- Penataan Arsip [1 pkt x 1 kl]	1.0 PKT	67,044,000	67,044,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			14,946,000	RM
	- Penginapan [2 org x 2 hr x 1 kl]	4.0 OH	852,000	3,408,000	
	- Transport [2 org x 1 kl]	2.0 OK	4,659,000	9,318,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [2 org x 3 hari x 1 kl]	6.0 Oh	370,000	2,220,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			13,500,000	9 RM
	- Transport [3 org x 3 kl x 10 bln]	90.0 OK	150,000	13,500,000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			65,504,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [46 org x 1 hr x 2 kl]	92.0 OH	432,000	39,744,000	
	- Uang Harian Fullday [46 org x 1 hr x 2 kl]	92.0 OH	130,000	11,960,000	
	- Transport [46 org x 1 hr x 2 kl]	92.0 OK	150,000	13,800,000	
C	<i>Pembinaan dan Bimbingan Teknis Kearsipan</i>			144,640,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			1,500,000	RM
	- ATK dan Belanja Bahan [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	1,500,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			14,800,000	RM
	- Narasumber Eselon II [2 org x 2 JP x 1 kl]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Narasumber Eselon 3 [2 Org x 2 jp x 3 kl]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			128,340,000	RM
	- Transport [45 org x 4 kl]	180.0 OK	150,000	27,000,000	
	- Paket Meeting Fullday [45 org x 1 hr x 4 kl]	180.0 OH	433,000	77,940,000	
	- Uang Harian Fullday [45 org x 1 hr x 4 kl]	180.0 OH	130,000	23,400,000	
D	<i>Pengawasan Kearsipan Internal</i>			9,450,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			7,650,000	RM
	- Konsumsi [34 pkt x 3 kl]	102.0 pkt	75,000	7,650,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			1,800,000	RM
	- Narasumber Eselon 3 [1 org x 2 jp x 1 kl]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	<i>Koordinasi Tata Kelola Persuratan</i>			8,550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			8,550,000	9
	- Konsumsi [56 pkt x 2 kl]	112.0 pkt	75,000	8,400,000	*
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	150,000	150,000	
<b>054</b>	<b>Pengelolaan Kerumahtanggaan</b>			<b>725,000,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Koordinasi Kegiatan Kerumahtanggaan</i>			486,108,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			17,415,000	9
	- Konsumsi [40 pkt x 5 kl]	200.0 OB	87,075	17,415,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			404,293,000	9
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 10 KL]	120.0 OK	533,000	63,960,000	*
	- Transport [4 ORG x 1 KL x 10 KL]	40.0 OK	6,848,325	273,933,000	*
	- Penginapan [4 ORG x 2 Malam x 10 KL]	80.0 OK	830,000	66,400,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			50,400,000	9
	- Transport [7 ORG x 4 KL x 12 BLN]	336.0 OK	150,000	50,400,000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			14,000,000	9
	- Uang Harian [5 ORG]	50.0 OK	130,000	6,500,000	*
	- Transport [5 ORG x 10 KL]	50.0 OK	150,000	7,500,000	*
B	<i>Koordinasi Manajemen Building</i>			11,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			11,250,000	9
	- Konsumsi [50 PKT x 3 KL]	150.0 OK	75,000	11,250,000	
C	<i>Sosialisasi K3 Gedung</i>			7,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			3,750,000	9
	- Konsumsi [50 PKT x 1 KL]	50.0 PKT	75,000	3,750,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			4,000,000	9
	- Narasumber Eselon 3 [2 ORG x 1 KL x 2 JP]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
D	<i>Sosialisasi Keamanan Gedung Bertingkat</i>			11,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			7,500,000	9
	- Konsumsi [100 PKT x 1 KL]	100.0 PKT	75,000	7,500,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			3,600,000	9
	- Narasumber Eselon 3 [2 ORG x 1 KL x 2 JP]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
E	<i>Sosialisasi Penanggulangan Bencana</i>			11,500,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			7,500,000	9	RM
	- Konsumsi [100 PKT x 1 KL]	100.0 OB	75,000	7,500,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			4,000,000	9	RM
	- Narasumber Eselon 3 [2 ORG x 1 KL x 2 JP]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	*	
F	<i>Penyusunan SOP dan Buku Saku Terkait Keselamatan Gedung</i>			176,092,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			21,000,000	9	RM
	- Konsumsi [40 PKT x 7 KL]	280.0 PKT	75,000	21,000,000	*	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			88,000,000		RM
	- Belanja Jasa Konsultan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	88,000,000	88,000,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			7,200,000		RM
	- Narasumber Eselon 3 [2 ORG x 2 KL x 2 JP]	8.0 OJ	900,000	7,200,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			59,892,000		RM
	- Uang Harian Peserta [40 ORG x 1 HR x 2 KL]	80.0 OH	130,000	10,400,000		
	- Uang Harian Narasumber Eselon 3 [2 ORG x 1 Hari x 2 KL]	4.0 OH	130,000	520,000		
	- Transport [42 ORG x 1 Hari x 2 KL]	84.0 OH	150,000	12,600,000		
	- Paket Meeting Fullday [42 ORG x 1 Hari x 2 KL]	84.0 OH	433,000	36,372,000		
G	<i>Koordinasi Teknis Tentang Pemeriksaan Gedung dan Bangunan</i>			21,200,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			6,000,000	9	RM
	- Konsumsi [40 PKT x 2 KL]	80.0 PKT	75,000	6,000,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			4,000,000		RM
	- Narasumber Eselon II [2 ORG x 1 KL x 2 JP]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			11,200,000	9	RM
	- Uang Harian Peserta [40 ORG x 1 HR x 0 KL]	40.0 OK	130,000	5,200,000	*	
	- Transport [40 ORG x 1 HR x 0 KL]	40.0 OH	150,000	6,000,000	*	
<b>2785.EBA.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>34,014,788,000</b>		
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>34,014,788,000</b>	<b>U</b>	
<b>A</b>	<i>Keperluan Sehari-hari Perkantoran</i>			<i>6,827,644,000</i>		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			3,317,376,000	RM
	- Pembuatan Seragam dan Jaket Pegawai [30 pkt x 2 kl]	60.0 PKT	500,000	30,000,000	
	- Honorarium Pengemudi Menteri [1 org x 1 bln]	1.0 OB	5,550,000	5,550,000	
	- Honorarium Pengemudi Rumah Tangga [20 org x 1 bln]	20.0 OB	5,237,000	104,740,000	
	- Honorarium Pengemudi Satker Setmen [21 ORG x 12 BLN]	252.0 OB	5,550,000	1,398,600,000	
	- Honorarium Non ASN [15 ORG x 13 BLN]	195.0 OB	4,200,000	819,000,000	
	- Honorarium Pramusaji [2 ORG x 13 BLN]	26.0 OB	5,200,000	135,200,000	
	- Keperluan Perkantoran [1 PKT x 12 kl]	12.0 PKT	39,300,000	471,600,000	
	- Bunga Ucapan [1 PKT x 12 BLN x 8 KL]	96.0 PKT	2,000,000	192,000,000	
	- Mini Garden [1 PKT x 12 BLN x 1 KL]	12.0 PKT	3,500,000	42,000,000	
	- Pembelian Peralatan Rumah Tangga [1 PKT x 12 KL]	12.0 PKT	9,890,500	118,686,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			10,000,000	RM
	- Pengiriman Surat [1 PCS x 1 PKT]	1.0 PCS	10,000,000	10,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			424,810,000	RM
	- Pembelian Souvenir [20 PKT x 1 KL]	20.0 PKT	1,000,000	20,000,000	
	- Pencetakan Spanduk [1 pkt x 15 kl]	15.0 PKT	1,000,000	15,000,000	
	- Pembuatan Agenda 2023 [750 PKT x 1 KL]	750.0 PKT	200,000	150,000,000	
	- Pembelian ATK [1 pkt x 10 kl]	10.0 pkt	981,000	9,810,000	
	- Pembuatan Kalender 2023 [1000 PKT x 1 KL]	1000.0 PKT	50,000	50,000,000	
	- Pembuatan Seragam Pegawai [600 PKT x 1 KL]	600.0 PKT	300,000	180,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			438,017,000	RM
	- Biaya Operasional Pelayanan Perkantoran [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	63,017,000	63,017,000	
	- Biaya Operasional Pelayanan Menteri di Daerah [1 PKT x 50 KL]	50.0 KL	5,500,000	275,000,000	
	- Biaya Operasional Pelayanan Menteri di Pusat [1 PKT x 50 KL]	50.0 KL	2,000,000	100,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			396,092,000	RM
	- ATK dan Cetakan [172 ORG x 1 KL]	172.0 OK	1,400,000	240,800,000	
	- Pembelian Toner dan Kelengkapan Komputer [1 PKT x 6 KL]	6.0 PKT	25,882,000	155,292,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,201,522,000	RM
	- Sewa Kendaraan Operasional di Pusat dan Di daerah [1 pkt x 10 KL]	10.0 kl	5,000,000	50,000,000	
	- Sewa Kendaraan Operasional [14 UNIT x 10 BLN]	140.0 UNIT	10,852,300	1,519,322,000	
	- Sewa Kendaraan Karo, Inspektur dan ops Menteri [6 UNIT x 9 BLN]	54.0 UNIT	8,800,000	475,200,000	
	- Sewa Kendaraan Walpri Menteri [1 UNIT x 11 BLN]	11.0 UNIT	11,000,000	121,000,000	
	- Sewa Peralatan [1 UNIT x 12 BLN]	12.0 UNIT	3,000,000	36,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Jasa Lainnya Pemeriksaan Kesehatan [2 pkt x 1 kl] - Jasa Pendukung Pertemuan [1 PKT x 6 kl] - Jasa Lainnya Pembuatan Limbah Medis [1 pkt x 10 bln] - Pembuatan Seragam dan Jaket Pegawai [25 PKT x 1 KL]	2.0 PKT 6.0 PKT 10.0 PKT 25.0 pkt	6,000,000 1,500,000 632,500 500,080	39,827,000 12,000,000 9,000,000 6,325,000 12,502,000	RM
<i>B</i>	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			4,016,800,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Langganan Listrik [1 KL x 12 BLN]	12.0 BLN	171,667,000	2,060,004,000 2,060,004,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Langganan Telepon [1 KL x 12 BLN]	12.0 BLN	5,833,000	69,996,000 69,996,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Langganan Air [1 KL x 12 BLN]	12.0 BLN	6,900,000	82,800,000 82,800,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Langganan Leased Line dan Co Location [1 KL x 1 KL] - Langganan Internet Rumah Dinas, Sesmen dan Kantor [1 PT x 12 BLN x 1 KL] - Langganan Internet Jalur Domestik Command Center [1 PKT x 12 BLN x 1 KL]	1.0 KL 12.0 PKT 12.0 PKT	1,381,000,000 10,000,000 25,250,000	1,804,000,000 1,381,000,000 120,000,000 303,000,000	RM
<i>C</i>	<u>Pemeliharaan Kantor</u>			14,939,450,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Sewa Aquarium [2 UNIT x 12 BLN] - Sewa Tanaman [1 PKT x 12 KL] - Sewa Sound System [1 PKT x 5 KL] - Sewa Peralatan Pertemuan [1 PKT x 4 KL] - Sewa Pengharum ruangan [7 BUAH x 12 KL]	24.0 BLN 12.0 BLN 5.0 PKT 4.0 UNIT 84.0 BUAH	5,000,000 15,000,000 5,000,000 9,989,000 1,500,000	490,956,000 120,000,000 180,000,000 25,000,000 39,956,000 126,000,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Building Management [1 PKT x 1 kl] - Pemeliharaan Gedung [1 PKT x 12 BLn] - Pemeliharaan Sanitasi Ruang dan Toilet [1 PKT x 12 BLN]	1.0 PKT 12.0 PKT 12.0 PKT	10,509,000,000 102,848,000 3,000,000	11,779,176,000 10,509,000,000 1,234,176,000 36,000,000	RM
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Pembelian Persediaan Lampu dan Peralatan Toilet [1 PKT x 4 KL]	4.0 PKT	40,000,000	160,000,000 160,000,000	RM
523113	<u>Belanja Asuransi Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Pembelian Persediaan Gedung, Listrik dan Sanitasi [1 PKT x 10 BLN]	10.0 PKT	28,690,000	286,900,000 286,900,000	RM



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,222,418,000	RM
	- Pemeliharaan CCTV [1 pkt x 7 bln]	7.0 PKT	7,000,000	49,000,000	
	- Perbaikan Mesin Absen [1 PKT x 2 KL]	2.0 PKt	5,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan lainnya [20 UNIT x 1 KL]	20.0 UNIT	3,000,000	60,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Operasional Roda 2 dan 4 [16 UNIT x 1 KL]	16.0 UNIT	17,035,000	272,560,000	
	- Pengadaan (BBM) Kupon Kendaraan Roda 2 [12 UNIT x 1 KL]	12.0 UNIT	111,000,000	1,332,000,000	
	- Perpanjangan STNK Kendaraan Roda 2 dan Roda 4 [18 UNIT x 1 KL]	18.0 UNIT	1,750,000	31,500,000	
	- Pemeliharaan Komputer dan Peralatan IT lainnya [25 UNIT x 1 KL]	25.0 UNIT	500,000	12,500,000	
	- Pemeliharaan Printer [25 UNIT x 1 KL]	25.0 UNIT	400,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Genset [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	59,000,000	59,000,000	
	- Pemeliharaan AC [15 UNIT x 1 KL]	15.0 UNIT	7,790,000	116,850,000	
	- Pemeliharaan Instalasi, Listrik, AC, Telepon dan peralatan lainnya [1 UNIT x 1 KL]	1.0 UNIT	100,000,000	100,000,000	
	- Pemeliharaan Alat Kesehatan [1 PKT x 12 BLN]	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000	
	- Service Panel Capacitor Bank, Pqnel CU Atap, Genset, LVMDP, PHBS, P-Syncron Genset [1 UNIT x 1 KL]	1.0 PKT	100,008,000	100,008,000	
	- Perbaikan Fire Fighting (Pompa Hydrant, Diesel dan Electric) [1 PKT x 9 KL]	9.0 PKT	5,000,000	45,000,000	
<i>D</i>	<u>Pejabat Perbendaharaan Kemen PPPA</u>			166,170,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			166,170,000	RM
	- Pengelola SAI Unit Akuntansi Pembantu PA/B tk. Satker [4 org x 12 bln]	48.0 OB	325,000	15,600,000	
	- Honor Pejabat Pengadaan (PBJ) [11 ORG x 12 BLN]	132.0 OB	800,000	105,600,000	
	- Honor Pokja Pengadaan (PBJ) [3 ORG x 3 PKT]	9.0 OB	2,120,000	19,080,000	
	- Honor Tim Teknis [5 ORG x 3 PKT]	15.0 OB	1,090,000	16,350,000	
	- Honor Panitia Penerima Pengadaan (PBJ) [3 ORG x 3 PKT]	9.0 OB	1,060,000	9,540,000	
<i>E</i>	<u>Pengurus/Penyimpanan Barang Milik Negara (BMN)</u>			26,400,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			26,400,000	RM
	- Honor Pengurus BMN Tingkat Pengguna Barang [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	400,000	19,200,000	
	- Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
<i>F</i>	<u>Pertemuan/Jamuan Delegasi/ Misi/Tamu</u>			900,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			120,000,000	RM
	- Pertemuan/Jamuan/Delegasi/Misi [1 pkt x 12 bln]	12.0 PKT	10,000,000	120,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			780,000,000	RM
	- Pertemuan/Jamuan/Delegasi/Misi [1 pkt x 12 bln]	12.0 pkt	65,000,000	780,000,000	
<i>G</i>	<u>Poliklinik</u>			150,000,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			30,000,000	RM
	- Belanja Barang Penanganan Covid-19 [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	30,000,000	30,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			35,000,000	RM
	- Belanja Bahan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	35,000,000	35,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			200,000	RM
	- Pembelian Alat Kesehatan/Obat [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	200,000	200,000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			63,800,000	RM
	- Pembelian Alat Kesehatan/Obat [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	63,800,000	63,800,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			15,000,000	RM
	- Pemeriksaan RAPID TEST [300 PKT x 1 KL]	300.0 PKT	50,000	15,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			6,000,000	RM
	- Honorarium [1 ORG x 2 JP x 3 KL]	6.0 PKT	1,000,000	6,000,000	
H	<i>Dana Operasional Menteri</i>			1,440,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			1,440,000,000	RM
	- Dana Operasional Menteri	12.0 BLN	120,000,000	1,440,000,000	
I	<i>Perjalanan Dinas Menteri</i>			2,934,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			180,000,000	RM
	- Event KIT [1 PKT x 12 KL]	12.0 PKT	15,000,000	180,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			144,000,000	RM
	- Honor Output Kegiatan [4 PKT x 12 KL]	48.0 PKT	3,000,000	144,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			1,977,600,000	RM
	- Transport Menteri [1 ORG x 12 PROV x 10 KL]	120.0 OK	7,000,000	840,000,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 10 PROV x 18 KL x 3 HR]	540.0 OK	450,000	243,000,000	
	- Representasi Menteri [1 ORG x 10 PROV x 12 KL x 3 HR]	360.0 OK	250,000	90,000,000	
	- Biaya Penginapan [1 ORG x 10 PROV x 18 KL x 2 HR]	360.0 OK	2,235,000	804,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			32,400,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota [6 ORG x 3 KL x 12 BLN]	216.0 OK	150,000	32,400,000	
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			600,000,000	RM
	- Transport Menteri dan Sesmen [2 ORG x 3 Neg x 1 KL]	6.0 OK	80,000,000	480,000,000	
	- Uang Harian Menteri dan Sesmen [2 ORG x 3 NEG x 5 HR x 1 KL]	30.0 OK	4,000,000	120,000,000	
J	<i>Perjalanan Dinas Sekretaris Kementerian</i>			916,520,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			50,000,000	RM
	- Sewa Kendaraan Operasional Pusat dan Daerah [1 Unit1 x 10 KL]	10.0 Unit	5,000,000	50,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			366,520,000	RM
	- Transport Sesmen [2 ORG x 4 PROV x 4 KL]	32.0 OK	6,848,750	219,160,000	
	- Uang Harian Sesmen [2 ORG x 4 PROV x 3 KL x 4 HR]	96.0 OK	410,000	39,360,000	
	- Representasi Sesmen [1 ORG x 4 PROV x 3 KL x 4 HR]	48.0 OK	250,000	12,000,000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 4 PROV x 4 KL x 2 HR]	64.0 OK	1,500,000	96,000,000	
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			500,000,000	RM
	- Transport Sesmen [1 ORG x 5 Neg x 1 KL]	5.0 OK	80,000,000	400,000,000	
	- Uang Harian Sesmen [1 ORG x 5 NEG x 5 HR x 1 KL]	25.0 OK	4,000,000	100,000,000	
K	<b>PENANGANAN PANDEMI COVID-19</b>			1,697,804,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			862,804,000	RM
	- Pembelian Cairan Desinfektan [1 PKT x 12 KL]	12.0 PKT	4,167,000	50,004,000	
	- Uang Komunikasi [72 ORG x 12 BLN x 1 KL]	864.0 PKT	200,000	172,800,000	
	- Pembelian Suplemen, Masker dll [1 PKT x 12 KL]	12.0 PKT	50,000,000	600,000,000	
	- Langganan Zoom Meeting [5 PKT x 1 KL]	5.0 PKT	8,000,000	40,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			835,000,000	RM
	- Pemeriksaan PCR [500 PKT x 1 KL]	500.0 PKT	900,000	450,000,000	
	- Penyemprotan Desinfektan [1 PKT x 10 KL]	10.0 PKT	38,500,000	385,000,000	
2785.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	2.0 Unit		215,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
2785.EBB.951	<b>Layanan Sarana Internal</b>	2.0 Unit		215,000,000	
052	<b>Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran</b>			215,000,000	U
A	<i>Pengadaan Peralatan Fasilitas Perkantoran</i>			215,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			200,000,000	RM
	- Furniture (Meja, Sofa, Lemari) [1 pkt x 1 kl]	1.0 OB	200,000,000	200,000,000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			15,000,000	RM
	- Belanja Modal Lainnya [1 pkt x 1 kl]	1.0 OB	15,000,000	15,000,000	
2785.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	473.0 Orang		2,200,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
2785.EBC.954	<b>Layanan Manajemen SDM</b>	473.0 Orang		2,200,000,000	
051	<b>Administrasi Kepegawaian</b>			732,167,000	U
A	<i>Pengadaan Pegawai</i>			206,392,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			11,792,000	RM
	> Pelaksanaan CAT			10,252,000	
	- Konsumsi [150 PKT x 1 KL]	150.0 PKT	50,000	7,500,000	
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,752,000	1,752,000	
	- Penggandaan dan Pelaporan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	> Pelaksanaan SKB			1,540,000	
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KEG]	1.0 OK	750,000	750,000	
	- Penggandaan dan Pelaporan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 OK	790,000	790,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			16,600,000	9 RM
	> Pelaksanaan CAT			10,400,000	
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honor Anggota [15 ORG x 1 KEG]	15.0 OK	300,000	4,500,000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	*
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	*
	- Anggota [15 ORG x 1 KEG]	15.0 OK	300,000	4,500,000	*
	> Pelaksanaan SKB			6,200,000	
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honor Anggota [8 ORG x 1 KEG]	8.0 OK	300,000	2,400,000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	*
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	*
	- Anggota [8 ORG x 1 KEG]	8.0 OK	300,000	2,400,000	*
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			150,000,000	RM
	- Asessment CPNS [75 ORG x 1 KEG]	75.0 OK	2,000,000	150,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			28,000,000	9 RM
	> Pelaksanaan CAT			22,400,000	
	- Uang Harian [20 ORG x 2 HR x 1 KEG]	40.0 OH	130,000	5,200,000	
	- Transport [20 ORG x 2 KEG]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Uang Harian [20 ORG x 2 HR x 1 KEG]	40.0 OH	130,000	5,200,000	*
	- Transport [20 ORG x 2 HR x 1 KEG]	40.0 OH	150,000	6,000,000	*
	> Pelaksanaan SKB			5,600,000	
	- Uang Harian [10 ORG x 1 HR x 1 KEG]	10.0 OH	130,000	1,300,000	
	- Transport [10 ORG x 1 KEG]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	- Uang Harian [10 ORG x 1 HR x 1 KEG]	10.0 OH	130,000	1,300,000	*
	- Transport [10 ORG x 1 HR x 1 KEG]	10.0 OH	150,000	1,500,000	*
B	<i>Konsolidasi Pengelolaan Kepegawaian</i>			114,980,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			5,420,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 4 KEG]	4.0 OK	677,500	2,710,000	
	- Penggandaan dan Pelaporan [1 PKT x 4 KEG]	4.0 OK	677,500	2,710,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			21,200,000	RM
	- Honor Narasumber Es 3 [4 ORG x 2 JP x 2 KEG]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
	- Honor Narasumber Es 2 [1 ORG x 2 JP x 2 KEG]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honor Narasumber Es 1 [1 ORG x 2 JP x 1 KL]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			54,720,000	9 RM
	- Penginapan [6 ORG x 1 HR x 2 KL]	12.0 OH	700,000	8,400,000	*
	- Uang Harian [6 ORG x 2 HR x 2 KL]	24.0 OH	430,000	10,320,000	*
	- Transport [6 ORG x 2 KL]	12.0 OH	3,000,000	36,000,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			25,800,000	9 RM
	- Transport Lokal [7 ORG x 16 KL]	112.0 OK	150,000	16,800,000	
	- Transport [4 ORG x 15 KL]	60.0 OH	150,000	9,000,000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			7,840,000	RM
	- Uang Harian [7 ORG x 1 HR x 4 KL]	28.0 OH	130,000	3,640,000	
	- Transport [7 ORG x 4 KL]	28.0 OK	150,000	4,200,000	
C	<i>Fasilitasi Pelaksanaan Sumpah/Janji Jabatan</i>			13,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			3,900,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 3 KEG]	3.0 OK	700,000	2,100,000	
	- Penggandaan dan Pelaporan [1 PKT x 3 KEG]	3.0 OK	600,000	1,800,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			9,600,000	9 RM
	- Honor Rohaniwan [4 ORG x 3 KEG]	12.0 OK	400,000	4,800,000	
	- Rohaniawan [4 ORG x 3 KEG]	12.0 OK	400,000	4,800,000	*
D	<i>Penatalaksanaan Sistem Manajemen ASN</i>			286,690,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,000,000	RM
	- ATK [1 PKT x 2 KEG]	2.0 OK	1,000,000	2,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			9,200,000	RM
	- Honor Narasumber Es 3 [4 ORG x 2 JP x 1 KEG]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
	- Honor Narasumber Es 2 [2 ORG x 1 JP x 1 KEG]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Transport [4 ORG x 4 KL] - Penginapan [4 ORG x 2 HR x 4 KL] - Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 4 KL]	16.0 OK 32.0 OH 48.0 OH	3,000,000 700,000 430,000	91,040,000 48,000,000 22,400,000 20,640,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Paket Meeting Fullday [70 PKT x 1 KEG] - Transport [70 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Uang Harian [70 ORG x 1 HR x 1 KEG]	70.0 OK 70.0 OK 70.0 OH	667,000 150,000 130,000	66,290,000 46,690,000 10,500,000 9,100,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Paket Meeting Fullboard [70 PKT x 1 KEG] - Transport [70 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Uang Harian [70 ORG x 2 HR x 1 KEG]	70.0 OK 70.0 OK 140.0 OH	820,000 568,000 150,000	118,160,000 57,400,000 39,760,000 21,000,000	RM
<i>E</i>	<i>Pengelolaan Sistem Manajemen Informasi ASN</i>			22,920,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KEG] - Konsumsi [100 PKT x 1 KEG]	1.0 OK 100.0 OK	820,000 69,000	7,720,000 820,000 6,900,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Honor Narasumber Es 3 [2 ORG x 2 JP x 2 KEG] - Honor Narasumber Es 2 [2 ORG x 2 JP x 2 KEG]	8.0 OJ 8.0 OJ	900,000 1,000,000	15,200,000 7,200,000 8,000,000	RM
<i>F</i>	<i>Pengelolaan Jabatan Fungsional</i>			22,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Honor Narasumber Es 2 [1 ORG x 2 JP x 2 KEG] - Honor Narasumber Es 3 [2 ORG x 2 JP x 5 KEG]	4.0 OJ 20.0 OJ	1,000,000 900,000	22,000,000 4,000,000 18,000,000	RM
<i>G</i>	<i>Penilaian Kinerja</i>			22,350,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Honor Anggota [2 ORG x 1 KL] - Honor Ketua [1 ORG x 1 KL] - Honor Sekretariat [1 ORG x 1 KL]	2.0 OK 1.0 OK 1.0 OK	500,000 650,000 500,000	2,150,000 1,000,000 650,000 500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Honor Moderator [1 ORG x 1 Keg x 1 KL] - Honor Narasumber Es 3 [1 ORG x 3 JP x 1 KEG] - Honor Narasumber Es 1 [4 ORG x 3 JP x 1 KEG]	1.0 OK 3.0 OJ 12.0 OJ	700,000 900,000 1,400,000	20,200,000 700,000 2,700,000 16,800,000	RM
<i>H</i>	<i>Penyusunan Pola Karir Kemen PPPA</i>			43,335,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

Halaman : 55

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KEG] - penggandaan dan pelaporan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 OK 1.0 OK	750,000 500,000	1,250,000 750,000 500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Honor Narasumber [5 ORG x 2 JP x 1 KEG]	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Uang harian [45 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Transport [45 ORG x 1 KEG] - Paket Meeting Fullday [45 ORG x 1 HR x 1 KEG]	45.0 OK 45.0 OK 45.0 OK	130,000 150,000 433,000	32,085,000 5,850,000 6,750,000 19,485,000	RM
<b>052</b>	<b>Pengembangan Pegawai</b>			<b>1,228,065,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Pelaksanaan Diklat Struktural</i>			259,482,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Latsar CPNS Gol III [10 ORG x 1 PKT] - Latsar CPNS GOI II [26 ORG x 1 PKT] - Diklatpim TK II [2 ORG x 1 PKT]	10.0 PKT 26.0 PKT 2.0 PKT	5,260,000 5,260,000 30,261,000	249,882,000 52,600,000 136,760,000 60,522,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Transport [32 ORG x 2 KL]	64.0 OH	150,000	9,600,000	9 RM
<i>B</i>	<i>Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi (JPT)</i>			130,143,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Konsumsi [40 PKT x 1 KL] - ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KEG] - Penggandaan dan Pelaporan [1 PKT x 1 KEG]	40.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	69,000 483,000 400,000	3,643,000 2,760,000 483,000 400,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Honor Ketua Tim Pansel [1 ORG x 3 KEG] - Honor Sekretaris Tim Pansel [1 ORG x 3 KEG] - Honor Anggota Tim Pansel [3 ORG x 3 KEG] - Ketua Tim Pansel [1 ORG x 3 KEG] - Sekretaris Tim Pansel [1 ORG x 3 KEG] - Anggota Tim Pansel [3 ORG x 3 KEG]	3.0 OK 3.0 OK 9.0 OK 3.0 OK 3.0 OK 9.0 OK	750,000 750,000 750,000 750,000 750,000 750,000	22,500,000 2,250,000 2,250,000 6,750,000 2,250,000 2,250,000 6,750,000	9 RM * * *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Honor Narasumber Wawancara [5 ORG x 8 JP x 1 KEG]	40.0 OJ	1,400,000	56,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Asessmen JPT [8 ORG x 1 PKT]	8.0 PKT	6,000,000	48,000,000	9 RM *

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	<i>Peningkatan Kompetensi Pegawai Kemen PPPA</i>			414,775,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			3,555,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 3 KEG]	3.0 PKT	685,000	2,055,000	
	- Penggandaan dan Pelaporan [1 PKT x 3 KEG]	3.0 PKT	500,000	1,500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			309,000,000	RM
	- Biaya Pelatihan [103 ORG x 1 PKT]	103.0 PKT	3,000,000	309,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			56,900,000	9 RM
	- Penginapan [10 ORG x 2 HR x 1 KL]	20.0 OH	700,000	14,000,000	*
	- Uang Harian [10 ORG x 3 HR x 1 KL]	30.0 OH	430,000	12,900,000	*
	- Transport [10 ORG x 1 KL]	10.0 OH	3,000,000	30,000,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			33,600,000	9 RM
	- Uang Harian [30 ORG x 2 HR x 2 KL]	120.0 OH	130,000	15,600,000	*
	- Transport [30 ORG x 2 HR x 2 KL]	120.0 OH	150,000	18,000,000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			11,720,000	RM
	- Uang Harian [11 ORG x 2 HR x 2 KEG]	44.0 OH	130,000	5,720,000	
	- Transport [10 ORG x 2 HR x 2 KEG]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
D	<i>Orientasi CPNS</i>			7,825,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			7,825,000	RM
	- Konsumsi [75 PKT x 1 HR x 1 KL]	75.0 PKT	91,000	6,825,000	
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	250,000	250,000	
	- Penggandaan dan Pelaporan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	750,000	750,000	
E	<i>Fasilitasi Harmonisasi Regulasi Bidang Kepegawaian</i>			174,720,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,000,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Penggandaan dan Pelaporan [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			18,400,000	RM
	- Honor Narasumber Es 2 [1 ORG x 2 JP x 2 KEG]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honor Narasumber Es 3 [4 ORG x 2 JP x 2 KEG]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			42,780,000	9 RM
	- Paket Meeting Fullday [30 ORG x 1 HR x 2 KL]	60.0 OH	433,000	25,980,000	*
	- Uang Harian [30 ORG x 1 HR x 2 KL]	60.0 OH	130,000	7,800,000	*
	- Transport [30 ORG x 1 HR x 2 KL]	60.0 OH	150,000	9,000,000	*



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			111,540,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard [55 ORG x 1 HR x 1 KEG]	55.0 OK	820,000	45,100,000	
	- Paket Meeting Halfday [55 ORG x 1 HR x 1 KEG]	55.0 OK	340,000	18,700,000	
	- Transport [55 ORG x 1 KEG]	55.0 OK	568,000	31,240,000	
	- Uang Harian [55 ORG x 2 HR x 1 KL]	110.0 OH	150,000	16,500,000	
<i>F</i>	<i>Sosialisasi Regulasi Bidang Kepegawaian</i>			45,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			45,600,000	9 RM
	- Honor Narasumber Es 2 [3 ORG x 2 JP x 4 KEG]	24.0 OJ	1,000,000	24,000,000	*
	- Honor Narasumber Es 3 [3 ORG x 2 JP x 4 KEG]	24.0 OJ	900,000	21,600,000	*
<i>G</i>	<i>Evaluasi Regulasi Bidang Kepegawaian</i>			19,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			19,200,000	9 RM
	- Honor Narasumber Es 2 [2 ORG x 2 JP x 3 KEG]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	*
	- Honor Narasumber Es 3 [2 ORG x 2 JP x 2 KEG]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	*
<i>H</i>	<i>Pemetaan dan Analisa Profil Kompetensi dan Pendidikan ASN</i>			56,320,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			3,000,000	9 RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	750,000	1,500,000	*
	- Penggandaan dan Pelaporan [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	750,000	1,500,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			24,800,000	9 RM
	- Honor Narasumber Es 2 [2 ORG x 2 JP x 2 KEG]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	*
	- Honor Narasumber Pakar [2 ORG x 3 JP x 2 KEG]	12.0 OJ	1,400,000	16,800,000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			28,520,000	9 RM
	- Uang Harian [40 ORG x 1 HR x 1 KL]	40.0 OK	130,000	5,200,000	*
	- Transport [40 ORG x 1 KEG]	40.0 OK	150,000	6,000,000	*
	- Paket Meeting Fullday [40 ORG x 1 HR x 1 KEG]	40.0 OK	433,000	17,320,000	*
<i>J</i>	<i>Assessment Pegawai</i>			120,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			120,000,000	RM
	- Biaya Assesment Pegawai [20 ORG x 1 PKT]	20.0 PKT	6,000,000	120,000,000	
<b>053</b>	<b>Kesejahteraan Pegawai</b>			<b>239,768,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Penguatan Jasmani dan Rohani Pegawai</i>			144,800,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			73,800,000	RM
	- Honor Instruktur Yoga [29 ORG x 2 JP]	58.0 OJ	300,000	17,400,000	
	- Honor Instruktur Tenis Meja [32 ORG x 2 JP]	64.0 OJ	300,000	19,200,000	
	- Honor Instruktur Aerobik [32 ORG x 2 JP]	64.0 OJ	300,000	19,200,000	
	- Honor Instruktur Pilates [30 ORG x 2 JP]	60.0 OJ	300,000	18,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			1,500,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 3 KEG]	3.0 PKT	500,000	1,500,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			54,500,000	RM
	- Sewa lapangan Bulutangkis [1 PKT x 7 BLN]	7.0 PKT	1,500,000	10,500,000	
	- Sewa Lapangan Seapakbola [1 PKT x 11 BLN]	11.0 PKT	4,000,000	44,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			15,000,000	RM
	- Honor Narasumber Kegiatan Rohani Bulanan [15 ORG x 1 JP]	15.0 OJ	1,000,000	15,000,000	
B	<i>Pemeriksaan Kesehatan Bagi CPNS</i>			54,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			54,000,000	RM
	- Tes Kesehatan CPN Gol 3 [10 ORG x 1 PKT]	10.0 PKT	1,500,000	15,000,000	
	- Tes Kesehatan CPN Gol 2 [26 ORG x 1 PKT]	26.0 PKT	1,500,000	39,000,000	
C	<i>Fasilitasi kegiatan Dharma Wanita dan KORPRI</i>			23,100,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			3,200,000	RM
	- Honor Anggota [3 ORG x 2 KL]	6.0 OK	300,000	1,800,000	
	- Honor Ketua [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			8,400,000	RM
	- Honor Narasumber Pakar [1 ORG x 3 JP x 2 KL]	6.0 OJ	1,400,000	8,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			4,500,000	RM
	- Transport [2 ORG x 15 KL]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			7,000,000	RM
	- Uang Harian [5 ORG x 1 HR x 5 KL]	25.0 OH	130,000	3,250,000	
	- Transport [5 ORG x 5 KL]	25.0 OK	150,000	3,750,000	
D	<i>Pengelolaan Pemberian Penghargaan</i>			17,868,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,668,000	9 RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	834,000	1,668,000	*
	- Penggandaan dan Pelaporan [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			15,200,000	9 RM
	- Honor Narasumber Es 3 [2 ORG x 2 JP x 2 KL]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	*
	- Honor Narasumber Es 2 [2 ORG x 2 JP x 2 KL]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	*
2785.TBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	1.0 Unit		300,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2785.TBB.001	<b>PLTS Atap K/L</b>	<b>1.0 Unit</b>		<b>300,000,000</b>	
051	<b>PLTS Atap K/L</b>			<b>300,000,000</b>	U
A	<i>Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi</i>			<i>300,000,000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			22,038,000	RM
	- Pembangkit Listrik Tenaga Surya [1 pkt x 1 kl]	1.0 OB	22,038,000	22,038,000	
534131	<u>Belanja Modal Jaringan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			277,962,000	RM
	- Pembangkit Listrik Tenaga Surya [1 pkt x 1 kl]	1.0 PKT	277,962,000	277,962,000	
2786	<b>Pengawasan dan Peningkatan Akuntabilitas Aparatur Kementerian PP dan PA</b>			<b>1,100,000,000</b>	
2786.CAN	<b>Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]</b>	<b>4.0 Unit</b>		<b>42,500,000</b>	
-----					
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
2786.CAN.001	<b>Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</b>	<b>4.0 Unit</b>		<b>42,500,000</b>	
051	<b>Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</b>			<b>42,500,000</b>	U
A	<i>Belanja Modal</i>			<i>42,500,000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			42,500,000	RM
	- PC All in One [2 PKT x 1 KL]	2.0 PKT	21,250,000	42,500,000	
2786.EBA	<b>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>214,763,000</b>	
-----					
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
2786.EBA.994	<b>Layanan Perkantoran</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>214,763,000</b>	
002	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>214,763,000</b>	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>214,763,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			65,748,000	RM
	- Tenaga Non ASN [1 ORG x 13 KL]	13.0 OK	4,953,000	64,389,000	
	- Pulsa HP Dinas [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	859,000	859,000	
	- Kabel HDMI [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	500,000	500,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			35,771,000	RM
	- Biaya Berlangganan Zoom Premium [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	2,171,000	2,171,000	
	- Biaya Komunikasi Es II [1 ORG x 12 KL]	12.0 ORKAL	400,000	4,800,000	
	- Biaya Komunikasi Es III kebawah [12 ORG x 12 KL]	144.0 ORKAL	200,000	28,800,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			6,000,000	RM
	- ATK [1 PKT x 6 KL]	6.0 PKT	1,000,000	6,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			27,204,000	RM
	- Sewa Mesin Fotocopy Dlgital [1 PKT x 12 KL]	12.0 PKT	2,267,000	27,204,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			10,000,000	RM
	- Pengelolaan arsip 2021 [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Sarana Pendukung Ruang Kerja [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	66,040,000	66,040,000	RM
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Servis Laptop [2 PKT x 1 KL]	2.0 PKT	2,000,000	4,000,000	RM
<b>2786.EBD</b>	<b>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</b> Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	<b>23.0 Dokumen</b>		<b>842,737,000</b>	
<b>2786.EBD.965</b>	<b>Layanan Audit Internal</b>	<b>23.0 Dokumen</b>		<b>842,737,000</b>	
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan Audit</b>			<b>9,211,000</b>	<b>U</b>
A	Audit Kinerja			4,050,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Konsumsi [30 ORG x 1 KL]	30.0 OK	75,000	2,250,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JP x 1 KL]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	SBM
B	Audit Operasional Tematik			3,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Konsumsi [40 ORG x 1 KL]	40.0 OK	75,000	3,000,000	RM
C	Pendampingan Pemeriksaan BPK			2,161,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Konsumsi [37 ORG x 2 KL]	74.0 OK	20,000	1,480,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Uang Harian [1 org x 1 hr x 1 kl] - Transpot [1 ORG x 1 KL]	1.0 OH 1.0 OK	430,000 251,000	430,000 251,000	RM
<b>053</b>	<b>Pelaksanaan Reviu</b>			<b>25,235,000</b>	<b>U</b>
A	Reviu Pengadaan Barang dan Jasa			2,485,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Konsumsi [35 ORG x 1 KL]	35.0 OK	71,000	2,485,000	RM
B	Reviu Laporan Keuangan			1,750,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Konsumsi [25 ORG x 1 KL]	25.0 OK	70,000	1,750,000	9 RM
C	Reviu RKAKL			21,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.019-JAKARTAILI ) - Konsumsi [20 ORG x 14 KL]	280.0 OK	75,000	21,000,000	9 RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>054</b>	<b>Pelaksanaan Evaluasi</b>			<b>45,894,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Evaluasi Implementasi SAKIP Satker</i>			4,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			4,500,000	RM
	- Konsumsi [30 ORG x 2 KL]	60.0 OK	75,000	4,500,000	
B	<i>Evaluasi Penilaian Mandiri Pelaksanaan Reformasi Birokrasi</i>			18,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			18,750,000	9 RM
	- Konsumsi [125 ORG x 2 KL]	250.0 OK	75,000	18,750,000	*
D	<i>Evaluasi (PK) Implementasi SPIP</i>			22,644,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			18,144,000	RM
	- Konsumsi [84 ORG x 3 KL]	252.0 OK	72,000	18,144,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			4,500,000	RM
	- Honorarium Narasumber setingkat Menteri [1 ORG x 1 JP x 1 KL]	1.0 OJ	1,700,000	1,700,000	
	- Honorarium Narasumber eselon II [1 ORG x 1 JP x 1 KL]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
	- Honorarium Narasumber eselon III [1 ORG x 2 JP x 1 KL]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
<b>055</b>	<b>Pelaksanaan Pemantauan</b>			<b>422,143,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Pemantauan DAK Tahun 2022</i>			52,932,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			52,932,000	9 RM
	- Penginapan Eselon II [1 ORG x 4 HR x 5 KL]	20.0 OH	2,646,600	52,932,000	*
B	<i>Pemantauan Pelaksanaan Program dan Anggaran</i>			89,137,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			9,000,000	RM
	- Konsumsi [20 ORG x 6 KL]	120.0 OK	75,000	9,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			46,571,000	RM
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HR x 7 KL]	21.0 OH	430,000	9,030,000	
	- Penginapan Eselon II [1 ORG x 2 HR x 7 KL]	14.0 OH	1,000,000	14,000,000	
	- Transportasi [1 ORG x 7 KL]	7.0 OK	3,363,000	23,541,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			1,570,000	RM
	- Uang Harian [4 ORG x 1 HR x 1 KL]	4.0 OH	130,000	520,000	
	- Transportasi [7 ORG x 1 KL]	7.0 OK	150,000	1,050,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			280,000	RM
	- Transportasi [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	150,000	150,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 1 HR x 1 KL]	1.0 OH	130,000	130,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			31,716,000	9	RM
	- Transportasi [4 ORG x 2 KL]	8.0 OK	3,122,000	24,976,000	*	
	- Penginapan Eselon II [1 ORG x 1 HR x 1 KL]	1.0 OH	680,000	680,000		
	- Penginapan Eselon III [1 ORG x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	450,000	900,000		
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 1 KL]	12.0 OH	430,000	5,160,000		
C	<u>Pemantauan Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan BPK</u>			4,218,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			4,218,000		RM
	- Konsumsi [19 ORG x 3 KL]	57.0 OK	74,000	4,218,000		
E	<u>Pemantauan Pelaksanaan DAK 2021</u>			275,856,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			275,856,000	9	RM
	- Transportasi [6 ORG x 4 KL]	24.0 OK	6,275,000	150,600,000	*	
	- Penginapan Eselon II [1 ORG x 4 HR x 4 KL]	16.0 OH	1,856,000	29,696,000		
	- Penginapan Eselon III [5 ORG x 4 HR x 4 KL]	80.0 OH	560,000	44,800,000		
	- Uang Harian [6 ORG x 5 HR x 4 KL]	120.0 OH	398,000	47,760,000		
	- Uang Representasi [1 ORG x 5 HR x 4 KL]	20.0 OH	150,000	3,000,000		
<b>056</b>	<b>Pelaksanaan kegiatan pengawasan lainnya berupa konsultasi, asistensi, penyusunan pedoman dan sosialisasi</b>			<b>337,295,000</b>	<b>U</b>	
A	<u>Layanan Pendampingan Implementasi RB, SAKIP, SPIP dan ZI Satker</u>			2,250,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			2,250,000		RM
	- Konsumsi [30 ORG x 1 KL]	30.0 OK	75,000	2,250,000		
B	<u>Pelatihan Kantor Sendiri (PKS)</u>			11,620,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			5,920,000		RM
	- Konsumsi [20 ORG x 4 KL]	80.0 OK	74,000	5,920,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			5,400,000		RM
	- Honorarium Narasumber eselon III [1 ORG x 2 JP x 3 KL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			300,000		RM
	- Transportasi [1 ORG x 1 HR x 2 KL]	2.0 OK	150,000	300,000		
C	<u>Workshop Bidang Pengawasan RB dan SAKIP</u>			6,918,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			5,718,000	9	RM
	- Honorarium Narasumber Eselon I [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	2,800,000	2,800,000	*	
	- Honorarium setingkat Menteri [1 pkt x 1 kl]	1.0 PKT	2,918,000	2,918,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			1,200,000	9	RM
	- Transport [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	1,200,000	1,200,000	*	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	<i>Penyusunan Pedoman Pengawasan Teknis Urusan PPPA di Daerah</i>			49,535,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			140,000	RM
	- Konsumsi [7 ORG x 1 KL]	7.0 OK	20,000	140,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			49,395,000	RM
	- Pendampingan Penyusunan Pedoman Pengawasan Teknis Urusan PPPA di daerah [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	49,395,000	49,395,000	
F	<i>Pengembangan E-Monas</i>			8,174,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			374,000	RM
	- Konsumsi [17 ORG x 1 KL]	17.0 OK	22,000	374,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			7,500,000	RM
	- Honorarium Narasumber eselon II [1 ORG x 3 JP x 1 KL]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	
	- Honorarium Narasumber eselon III [1 ORG x 1 JP x 5 KL]	5.0 OJ	900,000	4,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			300,000	RM
	- Transportasi [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	150,000	300,000	
G	<i>Asistensi Bidang Pengawasan</i>			5,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			5,000,000	RM
	- PCR/Rapid Test Antigen [20 ORG x 1 KL]	20.0 ORKAL	250,000	5,000,000	
I	<i>Layanan Pendampingan Implementasi MR Satker</i>			27,204,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			3,750,000	RM
	- Konsumsi [50 ORG x 1 KL]	50.0 OK	75,000	3,750,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			23,454,000	RM
	- Pendampingan Penyusunan Risk register [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	23,454,000	23,454,000	
J	<i>Workshop Pengawasan Intern</i>			190,334,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			15,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber eselon II [5 ORG x 2 JP x 1 KL]	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	
	- Honorarium Narasumber eselon III [3 ORG x 2 JP x 1 KL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			300,000	RM
	- Transportasi [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	150,000	300,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			48,472,000	RM
	- Transportasi [27 ORG x 2 KL]	54.0 OK	150,000	8,100,000	
	- Paket Meeting Fullday [38 ORG x 1 HR x 2 KL]	76.0 OH	432,000	32,832,000	
	- Uang Harian [29 ORG x 1 HR x 2 KL]	58.0 OH	130,000	7,540,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			126,162,000	9 RM
	- Transportasi [35 ORG x 3 KL]	105.0 OK	300,000	31,500,000	*
	- Paket Meeting Fullboard [48 ORG x 2 HR x 1 KL]	96.0 OH	822,000	78,912,000	*
	- Uang Harian [35 ORG x 3 HR x 1 KL]	105.0 OH	150,000	15,750,000	
M	<u>Peningkatan IACM</u>			36,260,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			17,640,000	RM
	- Diklat APIP [4 PKT x 1 KL]	4.0 PKT	4,410,000	17,640,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			18,620,000	RM
	- Uang Harian Diklat [7 ORG x 8 HR x 1 KL]	56.0 OH	119,000	6,664,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 2 HR x 1 KL]	10.0 OH	301,000	3,010,000	
	- Penginapan Eselon IV/Golongan III [7 ORG x 6 HR x 1 KL]	42.0 OH	113,000	4,746,000	
	- Transportasi [7 ORG x 1 KL]	7.0 OK	600,000	4,200,000	
057	<b>Penyusunan Laporan</b>			<b>2,959,000</b>	U
A	<u>Penyusunan Laporan Kinerja</u>			2,959,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,959,000	RM
	- Jasa Desain Layout [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	2,959,000	2,959,000	
2788	<u>Telaahan PP dan PA</u>			4,414,608,000	
2788.ABN	<u>Kebijakan Bidang Sosial(Base Line)</u>	6.0 Rekomendasi Kebijakan		4,105,984,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
2788.ABN.001	<b>Hasil telaahan strategis Kemen PPPA</b>	6.0 Rekomendasi Kebijakan		<b>4,105,984,000</b>	
051	<b>Kajian PPPA</b>			<b>805,984,000</b>	U
A	<u>Telaah dan Kebijakan PP dan PA oleh SAM Bidang Penanggulangan Kemiskinan</u>			355,984,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			300,000,000	RM
	- Jasa Konsultan [1 pkt x 5 kl x 1 SAM]	5.0 PKT	60,000,000	300,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			55,984,000	RM
	- Jasa lainnya komunikasi publik [1 PKT x 1 KL x 1 SAM]	1.0 PKT	55,984,000	55,984,000	
B	<u>Telaah dan Kebijakan PP dan PA oleh SAM Bidang Hubungan antar lembaga</u>			200,000,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			200,000,000	9 RM
	- Jasa Konsultan [1 pkt x 4 kl x 1 SAM]	4.0 PKT	50,000,000	200,000,000	*



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	<i>Telaah dan Kebijakan PP dan PA oleh SAM Bidang Pembangunan Keluarga</i>			250,000,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			250,000,000	9
	- Jasa Konsultan [1 pkt x 5 kl x 1 SAM]	5.0 PKT	50,000,000	250,000,000	*
<b>052</b>	<b>Diskusi Tematik PPPA</b>			<b>678,700,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Diskusi Tematik Bidang Penanggulangan Kemiskinan</i>			258,210,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			16,181,000	RM
	- Konsumsi [25 pkt x 3 kl x 1 SAM]	75.0 pkt	70,000	5,250,000	
	- ATK [2 pkt x 4 KL x 1 SAM]	8.0 PKT	1,000,000	8,000,000	
	- Spanduk [1 pkt x 1 prov x 1 sam]	1.0 pkt	1,931,000	1,931,000	
	- Penggandaan [1 pkt x 2 kl x 1 SAM]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			6,000,000	RM
	- Honorarium Ketua Panitia [1 org x 3 kl x 1 SAM]	3.0 OK	400,000	1,200,000	
	- Honorarium Anggota Panitia [2 org x 3 kl x 1 sam]	6.0 ok	300,000	1,800,000	
	- Honorarium ketua panitia [1 org x 3 prov x 1 sam]	3.0 ok	400,000	1,200,000	
	- Honorarium Anggota Panitia [2 org x 3 prov x 1 sam]	6.0 ok	300,000	1,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			48,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber [2 org x 2 oj x 6 kl x 1 sam]	24.0 OJ	1,400,000	33,600,000	
	- honorarium [2 org x 1 oj x 3 prov]	6.0 oj	1,000,000	6,000,000	
	- Honorarium narasumber [2 org x 1 oj x 3 prov]	6.0 oj	1,400,000	8,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			35,160,000	RM
	- Transportasi [2 org x 2 prov x 1 SAM]	4.0 OK	3,500,000	14,000,000	
	- Uang Harian [2 org x 3 hr x 2 Prov]	12.0 oh	430,000	5,160,000	
	- Penginapan [2 org x 2 hr x 2 prov]	8.0 oh	2,000,000	16,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			70,665,000	9
	- Tranport peserta [30 org x 1 keg x 3 kl x 1 sam]	90.0 ok	150,000	13,500,000	*
	- Uang harian [30 org x 1 keg x 3 kl x 1 sam]	90.0 ok	130,000	11,700,000	*
	- paket meeting dalam kota [35 org x 1 keg x 3 kl x 1 sam]	105.0 ok	433,000	45,465,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			82,204,000	RM
	- Transport peserta [36 Org x 6 prov x 1 sam]	216.0 ok	150,000	32,400,000	
	- Uang Harian [30 org x 1 keg x 3 kl x 1 sam]	90.0 oh	130,000	11,700,000	
	- Paket Meeting luar kota [22 org x 2 keg x 2 prov x 1 sam]	88.0 oh	433,000	38,104,000	
B	<i>Diskusi Tematik Bidang Hubungan Antar Lembaga</i>			159,690,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			13,785,000	RM
	- Konsumsi [28 pkt x 4 kl x 1 SAM]	112.0 pkt	70,000	7,840,000	
	- ATK [1 PKT x 2 kl x 1 SAM]	2.0 pkt	1,900,000	3,800,000	
	- Spanduk [1 pkt x 2 prov x 1 sam]	2.0 pkt	500,000	1,000,000	
	- Konsumsi [1 pkt x 1 prv x 1 sam]	1.0 pkt	55,000	55,000	
	- Penggandaan [1 pkt x 1 kl x 1 SAM]	1.0 PKT	1,090,000	1,090,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,800,000	RM
	- Honorarium Ketua Panitia [2 org x 2 kl x 1 SAM]	4.0 OK	400,000	1,600,000	
	- Honorarium Anggota Panitia [2 org x 2 kl x 1 sam]	4.0 ok	300,000	1,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			38,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber [2 org x 2 oj x 4 kl x 1 sam]	16.0 OJ	1,400,000	22,400,000	
	- honorarium [2 org x 1 oj x 4 prov]	8.0 oj	1,000,000	8,000,000	
	- Honorarium Narasumber esl 2 [2 org x 1 oj x 2 kl x 1 sam]	4.0 oj	900,000	3,600,000	
	- Honorarium narasumber [2 org x 1 oj x 2 prov]	4.0 oj	1,000,000	4,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			48,205,000	RM
	- Transportasi [2 org x 3 prov x 1 SAM]	6.0 OK	3,500,000	21,000,000	
	- Uang Harian [3 org x 3 hr x 3 Prov]	27.0 oh	415,000	11,205,000	
	- Penginapan [2 org x 2 hr x 2 prov]	8.0 oh	2,000,000	16,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			28,200,000	9 RM
	- Tranport peserta [20 org x 1 keg x 1 kl x 1 sam]	20.0 ok	150,000	3,000,000	
	- Uang harian [20 org x 1 keg x 2 kl x 1 sam]	40.0 ok	130,000	5,200,000	
	- paket meeting dalam kota [25 org x 1 keg x 2 kl x 1 sam]	50.0 ok	400,000	20,000,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			28,700,000	RM
	- Transport peserta [30 Org x 3 prov x 1 sam]	90.0 ok	150,000	13,500,000	
	- Uang Harian [20 org x 1 keg x 2 kl x 1 sam]	40.0 oh	130,000	5,200,000	
	- Paket Meeting luar kota [25 org x 1 keg x 1 prov x 1 sam]	25.0 oh	400,000	10,000,000	
C	<i>Diskusi Tematik Bidang Pembangunan Keluarga</i>			260,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			10,918,000	RM
	- Konsumsi [35 pkt x 3 kl x 1 SAM]	105.0 pkt	70,000	7,350,000	
	- ATK [2 pkt x 3 KL x 1 SAM]	6.0 PKT	500,000	3,000,000	
	- Spanduk [1 pkt x 2 prov x 1 sam]	2.0 pkt	200,000	400,000	
	- Penggandaan [1 pkt x 1 kl x 1 SAM]	1.0 PKT	168,000	168,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			4,000,000	RM
	- Honorarium Ketua Panitia [2 org x 1 kl x 1 SAM]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Honorarium Anggota Panitia [2 org x 2 kl x 1 sam]	4.0 ok	300,000	1,200,000	
	- Honorarium ketua panitia [1 org x 2 prov x 1 sam]	2.0 ok	400,000	800,000	
	- Honorarium Anggota Panitia [2 org x 2 prov x 1 sam]	4.0 ok	300,000	1,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			34,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber [2 org x 2 oj x 3 kl x 1 sam]	12.0 OJ	1,400,000	16,800,000	
	- honorarium [2 org x 1 oj x 3 prov]	6.0 oj	1,000,000	6,000,000	
	- Honorarium Narasumber esl 2 [2 org x 1 oj x 3 kl x 1 sam]	6.0 oj	1,000,000	6,000,000	
	- Honorarium narasumber [2 org x 1 oj x 3 prov]	6.0 oj	1,000,000	6,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			18,580,000	RM
	- Transportasi [2 org x 1 prov x 1 SAM]	2.0 OK	4,000,000	8,000,000	
	- Uang Harian [2 org x 3 hr x 1 Prov]	6.0 oh	430,000	2,580,000	
	- Penginapan [2 org x 2 hr x 1 prov]	4.0 oh	2,000,000	8,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			168,352,000	9 RM
	- Tranport peserta [35 org x 1 keg x 6 kl x 1 sam]	210.0 ok	150,000	31,500,000	
	- paket meetingg [28 org x 1 keg x 3 kl x 1 sam]	84.0 pkt	433,000	36,372,000	
	- Uang harian [40 org x 1 keg x 6 kl x 1 sam]	240.0 ok	130,000	31,200,000	
	- paket meeting dalam kota [40 org x 1 keg x 4 kl x 1 sam]	160.0 ok	433,000	69,280,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			24,150,000	RM
	- Transport peserta [30 Org x 1 prov x 1 sam]	30.0 ok	150,000	4,500,000	
	- Uang Harian [30 org x 1 keg x 1 kl x 1 sam]	30.0 oh	130,000	3,900,000	
	- Paket Meeting luar kota [35 org x 1 keg x 1 prov x 1 sam]	35.0 oh	450,000	15,750,000	
<b>053</b>	<b>Forum Komunikasi Staf Ahli</b>			<b>120,010,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Forum Komunikasi Staf Ahli Bidang Penanggulangan Kemiskinan</i>			<i>40,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			6,400,000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KL x 1 SAM]	1.0 PKT	2,260,000	2,260,000	
	- Konsumsi [5 pkt x 12 bln x 1 sam]	60.0 pkt	69,000	4,140,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			33,600,000	9 RM
	- Honorarium [4 org x 1 oj x 6 kl x 1 sam]	24.0 oj	1,400,000	33,600,000	*
<b>B</b>	<i>Forum Komunikasi Staf Ahli Bidang Hubungan Antar Lembaga</i>			<i>40,010,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			6,410,000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KL x 1 SAM]	1.0 PKT	2,270,000	2,270,000	
	- Konsumsi (Snack dan Makan) [5 pkt x 12 bln x 1 sam]	60.0 pkt	69,000	4,140,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			33,600,000	9	RM
	- Honorarium [4 org x 1 oj x 6 kl x 1 sam	24.0 oj	1,400,000	33,600,000	*	
C	<i>Forum Komunikasi Staf Ahli Bidang Pembangunan Keluarga</i>			40,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			6,400,000		RM
	- ATK [1 PKT x 1 KL x 1 SAM]	1.0 PKT	2,260,000	2,260,000		
	- Konsumsi [5 pkt x 12 bln x 1 sam]	60.0 pkt	69,000	4,140,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			33,600,000	9	RM
	- Honorarium [4 org x 1 oj x 6 kl x 1 sam	24.0 oj	1,400,000	33,600,000	*	
<b>054</b>	<b>Pemantauan PPPA</b>			<b>943,710,000</b>	<b>U</b>	
A	<i>Pemantauan Kebijakan Bidang Penanggulangan Kemiskinan</i>			200,500,000		
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,800,000		RM
	- Biaya Swab [2 org x 4 kl]	8.0 ok	350,000	2,800,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			197,700,000	9	RM
	- Transportasi [2 org x 6 prov x 1 sam]	12.0 ok	6,500,000	78,000,000		
	- Uang Harian [5 org x 3 hr x 6 prov]	90.0 oh	450,000	40,500,000		
	- Penginapann [2 org x 2 hr x 6 prov]	24.0 hr	2,300,000	55,200,000		
	- Biaya Penginapan [2 org x 2 hr x 6 prov x 1 sam	24.0 oh	1,000,000	24,000,000	*	
B	<i>Pemantauan Kebijakan Bidang Hubungan Antar Lembaga</i>			151,550,000		
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,800,000		RM
	- Biaya Swab [2 org x 4 kl]	8.0 ok	350,000	2,800,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			148,750,000	9	RM
	- Transportasi [2 org x 5 prov x 1 sam]	10.0 ok	5,800,000	58,000,000		
	- Uang Harian [3 org x 3 hr x 5 prov]	45.0 oh	550,000	24,750,000		
	- Penginapann [3 org x 2 hr x 4 prov]	24.0 ok	1,750,000	42,000,000		
	- Biaya Penginapan [2 org x 2 hr x 6 prov x 1 sam	24.0 oh	1,000,000	24,000,000	*	
C	<i>Pemantauan Kebijakan Bidang Pembangunan Keluarga</i>			149,200,000		
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,800,000		RM
	- Biaya Swab [2 org x 4 kl]	8.0 ok	350,000	2,800,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			146,400,000	9	RM
	- Transportasi [2 org x 4 prov x 1 sam]	8.0 ok	5,700,000	45,600,000		
	- Uang Harian [4 org x 3 hr x 5 prov]	60.0 oh	400,000	24,000,000		
	- Penginapann [2 org x 2 hr x 6 prov x 1 sam	24.0 oh	2,200,000	52,800,000		
	- Biaya Penginapan [2 org x 2 hr x 6 prov x 1 sam	24.0 oh	1,000,000	24,000,000	*	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>D</i>	<i>Pemantauan kebijakan SKM Bidang Perempuan</i>			149,200,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,800,000	RM
	- Biaya Swab [1 org x 2 kl]	2.0 ok	400,000	800,000	
	- swab [2 org x 5 kl]	10.0 ok	200,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			146,400,000	9 RM
	- Transportasi [2 org x 6 prov x 1 skm]	12.0 ok	5,850,000	70,200,000	
	- Uang Harian [2 org x 3 hr x 6 prov]	36.0 oh	450,000	16,200,000	
	- Penginapann [2 org x 2 hr x 5 prov]	20.0 ok	1,800,000	36,000,000	
	- Biaya Penginapan [2 org x 2 hr x 6 prov x 1 skm]	24.0 oh	1,000,000	24,000,000	*
<i>E</i>	<i>Pemantauan kebijakan SKM Bidang Anak</i>			143,600,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,800,000	RM
	- Biaya Swab [2 org x 2 kl]	4.0 ok	200,000	800,000	
	- swab [2 org x 5 kl]	10.0 ok	200,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			140,800,000	9 RM
	- Transportasi [2 org x 5 prov x 1 skm]	10.0 ok	4,600,000	46,000,000	
	- Uang Harian [4 org x 3 hr x 6 prov]	72.0 oh	400,000	28,800,000	
	- Penginapann [2 org x 2 hr x 7 prov]	28.0 oh	1,500,000	42,000,000	
	- Biaya Penginapan [2 org x 2 hr x 6 prov x 1 skm]	24.0 oh	1,000,000	24,000,000	*
<i>F</i>	<i>Pemantauan kebijakan SKM Bidang Kelembagaan</i>			149,660,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			9,000,000	RM
	- Biaya Swab [2 org x 10 kl]	20.0 ok	450,000	9,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			140,660,000	9 RM
	- Transportasi [2 org x 5 prov x 1 skm]	10.0 ok	5,180,000	51,800,000	
	- Uang Harian [3 org x 3 hr x 7 prov]	63.0 oh	420,000	26,460,000	
	- Penginapann [2 org x 2 hr x 6 prov]	24.0 ok	1,600,000	38,400,000	
	- Biaya Penginapan [2 org x 2 hr x 6 prov x 1 skm]	24.0 oh	1,000,000	24,000,000	*
<b>055</b>	<b>Diskusi Penugasan Khusus PPPA</b>			<b>1,557,580,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Diskusi Tematik Penugasan Khusus Staf Ahli Bidang Pengulangan Kemiskinan</i>			132,480,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			6,300,000	RM
	- Belanja Bahan [22 pkt x 3 kl x 1 sam]	66.0 pkt	70,000	4,620,000	
	- atk [1 pkt x 1 kl x 1 sam]	1.0 pkt	1,680,000	1,680,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			32,780,000	9	RM
	- honorarium narasumber [2 org x 2 oj x 6 kl x 1 sam	24.0 ok	1,220,000	29,280,000		
	- honorarium narasumber [1 org x 1 oj x 2 kl x 1 sam	2.0 oj	1,000,000	2,000,000	*	
	- honorarium natasumber [1 org x 1 OJ x 2 KL x 1 SAM	2.0 OJ	750,000	1,500,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			82,150,000	9	RM
	- Transportasi [2 org x 4 prov x 1 sam]	8.0 ok	3,350,000	26,800,000		
	- Uang Harian [2 org x 3 hr x 5 prov]	30.0 oh	400,000	12,000,000	*	
	- Uang Hariann [3 org x 3 hr x 5 prov]	45.0 oh	430,000	19,350,000		
	- Penginapan [2 org x 2 hr x 3 prov x 1 sam	12.0 ok	2,000,000	24,000,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			11,250,000		RM
	- Transport Peserta [25 org x 1 keg x 3 kl x 1 sam	75.0 ok	150,000	11,250,000		
B	<i>Diskusi Tematik Penugasan Khusus Staf Ahli Bidang Hubungan Antar Lembaga</i>			329,940,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			125,240,000		RM
	- Belanja Bahan [22 pkt x 6 kl x 1 sam]	132.0 pkt	70,000	9,240,000		
	- atk [1 pkt x 5 kl x 1 sam]	5.0 pkt	1,200,000	6,000,000		
	- pencetakan leaflet [1 pkt x 1 kl x 1 sam]	1.0 pkt	81,550,000	81,550,000		
	- tas [1 pkt x 1 kl]	1.0 ok	28,450,000	28,450,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			42,700,000	9	RM
	- honorarium narasumber [2 org x 2 oj x 7 kl x 1 sam	28.0 ok	1,400,000	39,200,000		
	- honorarium narasumber [1 org x 1 oj x 2 kl x 1 sam	2.0 oj	1,000,000	2,000,000	*	
	- honorarium natasumber [1 org x 1 OJ x 2 KL x 1 SAM	2.0 OJ	750,000	1,500,000	*	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			65,000,000		RM
	- design buku drppa [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	65,000,000	65,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			97,000,000	9	RM
	- Uang Hariann [4 org x 3 hr x 5 prov]	60.0 ok	400,000	24,000,000		
	- Transportasi [2 org x 4 prov x 1 sam]	8.0 ok	4,025,000	32,200,000		
	- Uang Harian [2 org x 3 hr x 5 prov]	30.0 oh	400,000	12,000,000	*	
	- Penginapan [2 org x 2 hr x 4 prov x 1 sam	16.0 ok	1,800,000	28,800,000		
C	<i>Diskusi Tematik Penugasan Khusus Staf Ahli Bidang Pembangunan Keluarga</i>			181,190,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			15,240,000		RM
	- Belanja Bahan [22 pkt x 6 kl x 1 sam]	132.0 pkt	70,000	9,240,000		
	- atk [1 pkt x 5 kl x 1 sam]	5.0 pkt	1,200,000	6,000,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - honorarium narasumber [2 org x 2 oj x 7 kl x 1 sam - honorarium narasumber [1 org x 1 oj x 2 kl x 1 sam - honorarium natasumber [1 org x 1 OJ x 2 KL x 1 SAM	28.0 ok 2.0 oj 2.0 OJ	1,400,000 1,000,000 750,000	42,700,000 39,200,000 2,000,000 1,500,000	9  * *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Transportasi [2 org x 4 prov x 1 sam] - Uang Hariann [4 or x 3 hr x 5 prov] - Uang Harian [2 org x 3 hr x 5 prov] - Penginapan [2 org x 2 hr x 4 prov x 1 sam	8.0 ok 60.0 oh 30.0 oh 16.0 ok	4,025,000 400,000 400,000 1,800,000	97,000,000 32,200,000 24,000,000 12,000,000 28,800,000	9  *  	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Transport Peserta [25 org x 1 keg x 7 kl x 1 sam	175.0 ok	150,000	26,250,000 26,250,000	  	RM
D	<i>Diskusi Tematik Penugasan Khusus Bidang Perempuan</i>			302,972,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Konsumsi [15 pkt x 6 kl x 1 skm] - ATK [1 PKT x 6 KL x 1 SKM] - Penggandaan [1 pkt x 6 kl x 1 skm] - Penggandaan [1 pkt x 1 kl x 1 skm]	90.0 pkt 6.0 PKT 6.0 pkt 1.0 pkt	70,000 1,500,000 700,000 235,000	19,735,000 6,300,000 9,000,000 4,200,000 235,000	9  *  	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Ketua [2 org x 2 kl x 1 skm] - Anggota [3 org x 4 kl x 1 skm] - Ketua panitia [2 org x 5 kl x 1 skm] - Anggota [3 org x 5 kl x 1 skm]	4.0 ok 12.0 ok 10.0 ok 15.0 ok	400,000 300,000 400,000 300,000	13,700,000 1,600,000 3,600,000 4,000,000 4,500,000	9  * *	RM
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Jasa Konsultan [1 pkt x 1 kl x 1 sam]	1.0 ok	85,000,000	85,000,000		RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Honorarium [3 org x 2 oj x 4 kl x 1 skm]	24.0 oj	900,000	21,600,000		RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Jasa Lainnya [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	46,000,000	46,000,000		RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Biaya Swab [2 org x 3 kl]	6.0 ok	550,000	3,300,000 3,300,000		RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			48,600,000	9	RM
	- Transportasi [3 org x 2 prov x 1 skm]	6.0 ok	2,500,000	15,000,000		
	- Uang Harian [3 org x 3 hr x 3 prov x 1 skm]	27.0 ok	400,000	10,800,000	*	
	- Penginapan [2 org x 2 hr x 3 prov x 1 skm]	12.0 oh	1,000,000	12,000,000		
	- Uang Hariann [3 org x 3 hr x 3 prov]	27.0 oh	400,000	10,800,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			44,637,000	9	RM
	- Transport Peserta [10 org x 1 keg x 5 kl x 1 SKM]	50.0 oj	150,000	7,500,000		
	- Uang Harian [10 org x 1 keg x 5 KL x 1 skm]	50.0 oh	130,000	6,500,000		
	- Paket meeting fullday [1 pkt x 1 keg x 1 KL x 1 skm]	1.0 ok	30,637,000	30,637,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			20,400,000		RM
	- Transport Peserta [10 org x 1 keg x 3 prov x 1 SKM]	30.0 oj	150,000	4,500,000		
	- Uang Harian [10 org x 1 keg x 3 prov x 1 skm]	30.0 oh	130,000	3,900,000		
	- Paket meeting fullday [10 org x 1 keg x 3 prov x 1 skm]	30.0 ok	400,000	12,000,000		
<i>E</i>	<i>Diskusi Tematik Penugasan Khusus Staf Khusus Bidang Anak</i>			308,529,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			47,289,000	9	RM
	- Konsumsi [20 pkt x 5 kl x 1 skm]	100.0 pkt	70,000	7,000,000		
	- ATK [1 PKT x 6 KL x 1 SKM]	6.0 PKT	1,500,000	9,000,000	*	
	- Penggandaan [1 pkt x 5 kl x 1 skm]	5.0 pkt	700,000	3,500,000		
	- penggandaan [1 pkt x 1 kl]	1.0 ok	789,833	789,000		
	- kaos [1 kl x 1 skm]	1.0 ok	27,000,000	27,000,000		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			12,800,000	9	RM
	- Ketua panitia [2 org x 5 kl x 1 skm]	10.0 ok	400,000	4,000,000	*	
	- Anggota [3 org x 5 kl x 1 skm]	15.0 ok	300,000	4,500,000	*	
	- Ketua [2 org x 2 kl x 1 skm]	4.0 ok	400,000	1,600,000		
	- Anggota [3 org x 3 kl x 1 skm]	9.0 ok	300,000	2,700,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			9,400,000		RM
	- pengiriman barang [1 kl x 1 skm]	1.0 ok	9,400,000	9,400,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			32,000,000		RM
	- Honorarium [2 org x 2 oj x 5 kl x 1 skm]	20.0 oj	1,400,000	28,000,000		
	- Honorarium [4 org x 1 oj x 1 kl]	4.0 oj	1,000,000	4,000,000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			69,950,000		RM
	- Jasa Lainnya [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	69,950,000	69,950,000		
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			3,300,000		RM
	- Biaya Swab [2 org x 3 kl]	6.0 ok	550,000	3,300,000		



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			39,600,000	9	RM
	- Transportasi [2 org x 2 prov x 1 skm]	4.0 ok	3,000,000	12,000,000		
	- Uang Harian [3 org x 3 hr x 3 prov x 1 skm]	27.0 ok	400,000	10,800,000	*	
	- Penginapan [2 org x 2 hr x 3 prov x 1 skm]	12.0 oh	1,000,000	12,000,000		
	- Uang Hariann [2 org x 3 hr x 2 prov]	12.0 oh	400,000	4,800,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			55,140,000	9	RM
	- Transport Peserta [20 org x 1 keg x 5 kl x 1 SKM]	100.0 oj	150,000	15,000,000		
	- Uang Harian [30 org x 1 keg x 5 KL x 1 skm]	150.0 oh	130,000	19,500,000	*	
	- Paket meeting fullday [24 org x 1 keg x 2 KL x 1 skm]	48.0 ok	430,000	20,640,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			39,050,000		RM
	- Transport Peserta [25 org x 1 keg x 3 prov x 1 SKM]	75.0 oj	150,000	11,250,000		
	- Uang Harian [20 org x 1 keg x 3 prov x 1 skm]	60.0 oh	130,000	7,800,000		
	- Paket meeting fullday [25 org x 1 keg x 2 prov x 1 skm]	50.0 ok	400,000	20,000,000		
F	<i>Diskusi Tematik Penugasan Khusus Staf Khusus Bidang Kelembagaan</i>			302,469,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			23,340,000	9	RM
	- Konsumsi (Snack dan makan) [20 pkt x 6 kl x 1 skm]	120.0 pkt	70,000	8,400,000		
	- ATK [1 PKT x 6 KL x 1 SKM]	6.0 PKT	1,500,000	9,000,000	*	
	- Penggandaan [1 pkt x 6 kl x 1 skm]	6.0 pkt	990,000	5,940,000		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			8,500,000	9	RM
	- Ketua panitia [2 org x 5 kl x 1 skm]	10.0 ok	400,000	4,000,000	*	
	- Anggota [3 org x 5 kl x 1 skm]	15.0 ok	300,000	4,500,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			27,200,000		RM
	- Honorarium [3 org x 2 oj x 3 kl x 1 skm]	18.0 oj	1,400,000	25,200,000		
	- Honorarium [1 org x 2 oj x 1 kl x 1 skm]	2.0 oj	1,000,000	2,000,000		
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			7,329,000		RM
	- Biaya Swab [2 org x 6 kl]	12.0 ok	500,000	6,000,000		
	- swab [1 org x 1 kl]	1.0 ok	1,329,833	1,329,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			68,400,000	9	RM
	- Transportasi [3 org x 2 prov x 1 skm]	6.0 ok	3,300,000	19,800,000		
	- Uang Hariann [3 org x 3 hr x 3 prov]	27.0 oh	400,000	10,800,000		
	- Uang Harian [3 org x 3 hr x 3 prov x 1 skm]	27.0 ok	400,000	10,800,000	*	
	- Penginapan [3 org x 2 hr x 3 prov x 1 skm]	18.0 oh	1,500,000	27,000,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.019-JAKARTAII )			106,500,000	9	RM
	- Transport Peserta [30 org x 1 keg x 5 kl x 1 SKM	150.0 oj	150,000	22,500,000		
	- Uang Harian [30 org x 1 keg x 5 KL x 1 skm	150.0 oh	130,000	19,500,000		
	- Paket meeting fullday [30 org x 1 keg x 5 KL x 1 skm	150.0 ok	430,000	64,500,000	*	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.019-JAKARTAII )			61,200,000		RM
	- Transport Peserta [30 org x 1 keg x 3 prov x 1 SKM	90.0 oj	150,000	13,500,000		
	- Uang Harian [30 org x 1 keg x 3 prov x 1 skm	90.0 oh	130,000	11,700,000		
	- Paket meeting fullday [30 org x 1 keg x 3 prov x 1 skm	90.0 ok	400,000	36,000,000		
2788.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan		308,624,000		
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT					
2788.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		308,624,000		
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			308,624,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			308,624,000		
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.019-JAKARTAII )			229,736,000		RM
	- Staf pendukung Tata usaha [3 org x 12 bln]	36.0 pkt	4,888,000	175,968,000		
	- Staf Pendukung [1 org x 11 blm]	11.0 pkt	4,888,000	53,768,000		
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.019-JAKARTAII )			150,000		RM
	- pengiriman surat [3 kl x 1 kl]	3.0 kl	50,000	150,000		
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.019-JAKARTAII )			61,424,000		RM
	- Biaya zoom [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	20,624,000	20,624,000		
	- Biaya Komunikasi [6 org x 12 bln]	72.0 pkt	400,000	28,800,000		
	- Biaya Komunikasi TU [5 org x 12 bln]	60.0 pkt	200,000	12,000,000		
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.019-JAKARTAII )			150,000		RM
	- pengiriman [3 kl x 1 kl]	3.0 pkt	50,000	150,000		
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.019-JAKARTAII )			17,164,000		RM
	- ATK [1 PKT x 12 BLN]	12.0 PKT	1,300,000	15,600,000		
	- ATKK [1 PKT x 1 BLN]	1.0 PKT	1,564,000	1,564,000		
6380	Pengelolaan Data dan Sistem Informasi			5,564,527,000		
6380.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	28.0 Unit		300,000,000		
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT					
6380.CAN.001	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi	28.0 Unit		300,000,000		
051	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			300,000,000	U	
A	Belanja Modal Peralatan dan Mesin.			300,000,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			300,000,000	RM
	- Peralatan Pengolahan Data dan Komunikasi [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	300,000,000	300,000,000	
6380.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	7.0 Layanan		5,264,527,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
6380.EBA.963	<u>Layanan Data dan Informasi</u>	6.0 Layanan		3,700,000,000	U
051	<u>Pengelolaan Teknologi Informasi dan Pengembangan Sistem Informasi</u>			1,700,000,000	
A	<i>Koordinasi Pemeliharaan Sistem Informasi Jaringan, Server dan Internet Kemen PPPA</i>			859,580,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			17,870,000	RM
	- Belanja Peralatan Habis Pakai TI [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	17,870,000	17,870,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			7,920,000	RM
	- Konsumsi [28 PKT x 2 KL]	56.0 PKT	70,000	3,920,000	
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 4 KL]	4.0 PKT	1,000,000	4,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			12,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 OJ x 3 KL]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			703,230,000	RM
	- Jasa Tenaga Ahli Strategis Pelaksana Teknis (Pengelolaan Pengembangan TI) [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	703,230,000	703,230,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			6,000,000	RM
	- Biaya Tes Covid-19 [4 ORG x 5 KL]	20.0 OK	300,000	6,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			16,920,000	RM
	- Transport Bandara [2 ORG x 1 KL x 2 PROV]	4.0 OK	700,000	2,800,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 2 PROV]	8.0 OH	500,000	4,000,000	
	- Penginapan [2 ORG x 1 MLM x 2 PROV]	4.0 OK	600,000	2,400,000	
	- Pesawat [2 ORG x 1 KL x 2 PROV]	4.0 OK	1,930,000	7,720,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			14,400,000	RM
	- Transport Pelayanan TI [3 ORG x 32 KL x 1 PROV]	96.0 OK	150,000	14,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			81,240,000	RM
	- Uang harian fullday [41 ORG x 1 HR x 3 KL]	123.0 OH	130,000	15,990,000	
	- Transport [41 ORG x 1 HR x 3 KL]	123.0 OK	150,000	18,450,000	
	- Paket Meeting Fullday [39 ORG x 1 HR x 3 KL]	117.0 OK	400,000	46,800,000	
B	<i>Penyusunan Revisi Permen PPPA terkait TI</i>			115,360,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			6,880,000	9	RM
	- ATK dan bahan Habis pakai [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	*	
	- Konsumsi [28 PKT x 3 KL]	84.0 PKT	70,000	5,880,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			16,000,000	9	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 OJ x 4 KL]	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			92,480,000	9	RM
	- Transport [34 ORG x 1 HR x 4 KL]	136.0 OK	150,000	20,400,000	*	
	- Paket Meeting Fullday [34 ORG x 1 HR x 4 KL]	136.0 OK	400,000	54,400,000	*	
	- Uang harian fullday [34 ORG x 1 HR x 4 KL]	136.0 OH	130,000	17,680,000	*	
C	<i>Penyusunan Peta Strategis dan Arsitektur SPBE</i>			68,260,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			4,500,000		RM
	- ATK dan bahan Habis pakai [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000		
	- Konsumsi [25 PKT x 2 KL]	50.0 PKT	70,000	3,500,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			8,000,000		RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 OJ x 2 KL]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			55,760,000		RM
	- Uang harian Fullday [41 ORG x 1 HR x 2 KL]	82.0 OH	130,000	10,660,000		
	- Transport [41 ORG x 1 HR x 2 KL]	82.0 OK	150,000	12,300,000		
	- Paket Meeting Fullday [41 ORG x 1 HR x 2 KL]	82.0 OK	400,000	32,800,000		
D	<i>Implementasi SIGA, Elearning dan Layanan SPBE Lainnya</i>			117,460,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			5,080,000		RM
	- ATK dan bahan Habis pakai [1 PKT x 2 KL]	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000		
	- Konsumsi [22 PKT x 2 KL]	44.0 PKT	70,000	3,080,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			4,000,000		RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 OJ x 2 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			24,480,000		RM
	- Uang harian Fullday [36 ORG x 1 HR x 1 KL]	36.0 OH	130,000	4,680,000		
	- Transport [36 ORG x 1 HR x 1 KL]	36.0 OK	150,000	5,400,000		
	- Paket Meeting Fullday [36 ORG x 1 HR x 1 KL]	36.0 OK	400,000	14,400,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			83,900,000	
	- Uang Harian Fullboard [51 ORG x 2 HR x 1 KL]	102.0 OH	150,000	15,300,000	
	- Transport [51 ORG x 1 HR x 1 KL]	51.0 OK	600,000	30,600,000	
	- Peket Meeting Fullboard [50 ORG x 1 HR x 1 KL]	50.0 OK	760,000	38,000,000	
<i>E</i>	<i>Bimtek dan Audit Aplikasi Simfoni PPA</i>			<i>357,900,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			3,650,000	RM
	- ATK dan bahan habis pakai [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	850,000	850,000	
	- Konsumsi [20 ORG x 2 KL]	40.0 PKT	70,000	2,800,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			47,350,000	9 RM
	- Audit Surveillance [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	38,000,000	38,000,000	*
	- Reporting Audit [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	9,350,000	9,350,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			3,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 OJ x 2 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			40,800,000	RM
	- Uang harian [8 ORG x 2 HR x 1 PROV]	16.0 OH	450,000	7,200,000	
	- Penginapan [7 ORG x 3 MLM x 1 PROV]	21.0 OK	600,000	12,600,000	
	- Pesawat [7 ORG x 1 KL x 1 PROV]	7.0 OK	2,200,000	15,400,000	
	- Transport Bandara [8 ORG x 1 KL x 1 PROV]	8.0 OK	700,000	5,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			34,000,000	RM
	- Uang harian Fullday [50 ORG x 1 HR x 1 KL]	50.0 OH	130,000	6,500,000	
	- Transport [50 ORG x 1 HR x 1 KL]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
	- Paket Meeting Fullday [50 ORG x 1 HR x 1 KL]	50.0 OK	400,000	20,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			228,500,000	RM
	- Uang Harian Fullboard [25 ORG x 3 HR x 2 KL]	150.0 OH	150,000	22,500,000	
	- Transport [25 ORG x 1 HR x 2 KL]	50.0 OK	600,000	30,000,000	
	- Peket Meeting Fullboard [55 ORG x 2 MLM x 2 KL]	220.0 OK	800,000	176,000,000	
<i>F</i>	<i>Sosialisasi Permen PPPA terkait TI</i>			<i>86,840,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,680,000	9 RM
	- ATK dan bahan Habis pakai [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	*
	- Konsumsi [28 PKT x 1 KL]	28.0 PKT	60,000	1,680,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			8,000,000	9 RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 OJ x 2 KL]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	*

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

Halaman : 78

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			76,160,000	9	RM
	- Uang harian Fullday [28 ORG x 1 HR x 4 KL]	112.0 OH	130,000	14,560,000	*	
	- Transport [28 ORG x 1 HR x 4 KL]	112.0 OK	150,000	16,800,000	*	
	- Paket Meeting Fullday [28 ORG x 1 HR x 4 KL]	112.0 OK	400,000	44,800,000	*	
G	<i>Penyusunan Rencana Induk TI</i>			94,600,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			1,000,000	9	RM
	- ATK dan bahan Habis pakai [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			4,000,000	9	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 OJ x 1 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			89,600,000	9	RM
	- Uang Harian Fullboard [28 ORG x 2 HR x 2 KL]	112.0 OH	150,000	16,800,000	*	
	- Transport [28 ORG x 1 HR x 2 KL]	56.0 OK	600,000	33,600,000	*	
	- Peket Meeting Fullboard [28 ORG x 1 HR x 2 KL]	56.0 OK	700,000	39,200,000	*	
<b>052</b>	<b>Pengelolaan dan Layanan Data</b>			<b>2,000,000,000</b>	<b>U</b>	
A	<i>Penyusunan PMBG Tahun 2022</i>			3,800,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			3,800,000		RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 OJ x 1 KL]	2.0 OJ	900,000	1,800,000		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 OJ x 1 KL]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000		
B	<i>Penyusunan Profil Perempuan Indonesia Tahun 2022</i>			56,200,000		
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			40,000,000		RM
	- Jasa Konsultan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	40,000,000	40,000,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			16,200,000		RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [9 ORG x 2 OJ x 1 KL]	18.0 OJ	900,000	16,200,000		SBM
C	<i>Penyusunan Profil Anak Indonesia Tahun 2022</i>			56,200,000		
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			40,000,000	9	RM
	- Jasa Konsultan Penyusunan PMBG [1 pt x 1 kl]	1.0 pkt	40,000,000	40,000,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			16,200,000		RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [9 ORG x 2 OJ x 1 KL]	18.0 OJ	900,000	16,200,000		
D	<i>Penyusunan IPA, IPHA, IPKA Tahun 2021</i>			679,107,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			1,507,000	RM
	- ATK dan bahan habis pakai [1 pkt x 1 KL]	1.0 PKT	1,107,000	1,107,000	
	- Konsumsi [20 org x 1 PKT x 1 KL]	20.0 PKT	20,000	400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,600,000	RM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 2 KL]	2.0 OB	400,000	800,000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [3 ORH x 2 KL]	6.0 OB	300,000	1,800,000	SBM
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			40,000,000	RM
	- Jasa Konsultan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	40,000,000	40,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			347,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [1 org x 2 oj x 5 kl]	10.0 OJ	1,400,000	14,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 org x 2 oj x 10 kl]	20.0 OJ	1,000,000	20,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [6 org x 2 oj x 29 kl]	348.0 OJ	900,000	313,200,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			56,800,000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [40 ORG x 1 HR x 2 KL]	80.0 OK	430,000	34,400,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [40 org x 1 HR x 2 KL]	80.0 OK	130,000	10,400,000	SBM
	- Transport [40 ORG x 1 HR x 2 KL]	80.0 OK	150,000	12,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			231,000,000	9 RM
	- Uang harian fullboard [35 ORG x 2 HR x 3 KL]	210.0 OK	150,000	31,500,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [35 org x 2 hr x 5 kl]	350.0 OH	150,000	52,500,000	* SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [35 org x 1 pkt x 3 kl]	105.0 OP	800,000	84,000,000	SBM
	- Transport [35 org x 1 hr x 3 kl]	105.0 ok	600,000	63,000,000	
E	<i>Seminar Publikasi Tahun 2022</i>			202,279,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			1,479,000	RM
	- ATK dan bahan habis pakai [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	1,479,000	1,479,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			3,200,000	RM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 org x 2 kl]	2.0 OK	400,000	800,000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [4 org x 2 kl]	8.0 OK	300,000	2,400,000	SBM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			17,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [1 org x 2 oj x 2 kl]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 org x 2 oj x 2 kl]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 org x 2 oj x 2 kl]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			80,000,000	RM
	- Jasa Layout [4 pkt x 1 kl]	4.0 PKT	20,000,000	80,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			100,400,000	9 RM
	- Uang harian fullday [50 ORG x 1 HR x 2 KL]	100.0 OH	130,000	13,000,000	
	- Transport [50 org x 1 hr x 2 kl]	100.0 OK	150,000	15,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [50 org x 1 hr x 2 kl]	100.0 OP	500,000	50,000,000	
	- Uang Hariang Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [80 org x 1 hr x 1 kl]	80.0 OH	130,000	10,400,000	* SBM
	- Transport [80 org x 1 hr x 1 kl]	80.0 null	150,000	12,000,000	*
F	<u>Forum Koordinasi Pokja Data Kemen PPPA</u>			82,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			4,700,000	RM
	- Konsumsi [50 org x 2 kl]	100.0 org	47,000	4,700,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			5,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 PRG x 2 OJ x 1 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 OJ x 1 KL]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			72,000,000	RM
	- Uang harian fullboard [40 ORG x 2 HR x 1 KL]	80.0 OH	150,000	12,000,000	
	- Transport [40 ORG x 1 HR x 1 KL]	40.0 OK	600,000	24,000,000	
	- Paket meeting fullboard [40 ORG x 1 HR x 1 KL]	40.0 OK	900,000	36,000,000	
G	<u>Peningkatan Kapasitas Pengelolaan Data Gender dan Anak</u>			196,660,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			8,960,000	RM
	- Konsumsi [70 org x 2 kl]	140.0 org	64,000	8,960,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			72,000,000	9 RM
	- Diklat terkait Pengelolaan Data [6 org x 1 pkt x 3 kl]	18.0 pkt	4,000,000	72,000,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			29,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 org x 2 oj x 1 kl]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [5 ORG x 2 OJ x 3 KL]	30.0 OJ	900,000	27,000,000	SBM



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			86,700,000	RM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [30 org x 3 hr x 1 kl]	90.0 OH	150,000	13,500,000	SBM
	- Paket Meeting Fullboard [40 org x 2 pkt x 1 kl]	80.0 OP	690,000	55,200,000	SBM
	- Transport [30 org x 1 hr x 1 kl]	30.0 ok	600,000	18,000,000	
<i>H</i>	<u>Sosialisasi NSPK SIGA</u>			25,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			1,800,000	9 RM
	- Konsumsi [45 org x 2 kl]	90.0 org	20,000	1,800,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			13,200,000	9 RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [1 org x 2 oj x 2 kl]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	* SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 org x 2 oj x 2 kl]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	* SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 org x 2 oj x 2 kl]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	* SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			10,000,000	9 RM
	- Jasa Pembuatan Video Indikator PP dan PA [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	10,000,000	10,000,000	*
<i>I</i>	<u>Koordinasi Data</u>			439,934,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			320,000	RM
	- Pengiriman surat [2 PKT x 4 KL]	8.0 OK	40,000	320,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			10,134,000	RM
	- Konsumsi [54 PKT x 3 KL]	162.0 PKT	47,000	7,614,000	
	- ATK dan bahan habis pakai [1 pkt x 3 kl]	3.0 pkt	840,000	2,520,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			800,000	RM
	- Pengiriman berkas/souvenir [2 PKT x 4 KL]	8.0 OK	100,000	800,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			32,400,000	RM
	- Foto Copy [1 PKT x 1 KL x 12 BLN]	12.0 OK	2,700,000	32,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			26,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [1 org x 2 oj x 4 kl]	8.0 OJ	1,400,000	11,200,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 org x 2 oj x 4 kl]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 org x 2 oj x 4 kl]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			5,000,000	RM
	- Rapid Antigen [10 org x 1 pkt x 3 kl]	30.0 OK	100,000	3,000,000	
	- PCR [4 org x 1 pkt x 1 kl]	4.0 OK	500,000	2,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Uang Harian [2 org x 2 hr x 10 prov] - Penginapan [2 ORG x 1 MLM x 10 PROV] - Transport [2 ORG x 1 KL x 10 PROV]			130,000,000	RM
		40.0 OH	400,000	16,000,000	
		20.0 OK	700,000	14,000,000	
		20.0 OK	5,000,000	100,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Transpor lokal [2 ORG x 10 BLN x 2 KL] - Uang Saku [1 ORG x 8 BLN x 2 KL]			8,080,000	RM
		40.0 OK	150,000	6,000,000	
		16.0 OK	130,000	2,080,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Uang harian fullday [45 ORG x 1 HR x 1 KL] - Transport [45 ORG x 1 HR x 1 KL] - Paket meeting fullday [45 ORG x 1 HR x 1 KL]			35,100,000	RM
		45.0 OH	150,000	6,750,000	
		45.0 OK	130,000	5,850,000	
		45.0 OK	500,000	22,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Uang harian fullboard [45 ORG x 3 HR x 2 KL] - Transport [45 ORG x 1 HR x 1 KL] - Paket meeting fullboard [45 ORG x 2 HR x 2 KL]			191,700,000	RM
		270.0 OH	150,000	40,500,000	
		45.0 OK	600,000	27,000,000	
		180.0 OK	690,000	124,200,000	
J	<u>Rapat Koordinasi SDI dan Simfoni PPA</u>			208,320,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - ATK dan bahan habis pakai [1 pkt x 1 kl]			15,070,000	9 RM
		1.0 pkt	15,070,000	15,070,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 org x 2 oj x 2 kl] - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 oj x 3 kl]			18,800,000	RM
		8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	SBM
		12.0 OJ	900,000	10,800,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Paket meeting fullday [35 ORG x 1 HR x 3 KL] Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di - Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [51 org x 2 hr x 2 kl] - Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [35 org x 1 hr x 3 kl] - Transpor [35 org x 1 hr x 3 kl]			174,450,000	9 RM
		105.0 OK	410,000	43,050,000	
		204.0 OP	500,000	102,000,000	*
		105.0 OH	130,000	13,650,000	SBM
		105.0 OK	150,000	15,750,000	
K	<u>Penyusunan Modul E-Learning Pengelolaan Data Gender dan Anak</u>			50,000,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Jasa Konsultan Penyusunan Modul E-Learning [1 PKT x 1 KL]			50,000,000	9 RM
		1.0 pkt	50,000,000	50,000,000	*
<b>6380.EBA.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>1,564,527,000</b>	
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>1,564,527,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</i>			<i>1,564,527,000</i>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (427944) SEKRETARIAT KEMENTERIAN PPPA  
**ALOKASI** Rp. 124,487,073,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Honorarium Staf Pendukung [4 org x 1 kl]	52.0 PKT	5,144,000	267,488,000	RM
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Paket Komunikasi & Langganan Zoom Meeting [22 PKT x 1 KL x 12 BLN]	264.0 PKT	210,000	55,440,000	RM
	- Paket Komunikasi [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	6,610,000	6,610,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Lisensi Domain Kemen PPPA [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	484,000	484,000	RM
	- Jasa Pemeliharaan AC Lantai 1 R. Server [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	3,300,000	3,300,000	
	- Lisensi SSL [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	6,655,000	6,655,000	
	- Lisensi SMTP Relay Sophos Email Kemen PPPA [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	25,000,000	25,000,000	
	- Perpanjangan VPN [1 PKT x 8 KL]	8.0 PKT	5,181,000	41,448,000	
	- VM-Disaster Recovery Center [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	36,960,000	36,960,000	
	- Langganan Aplikasi Vurnability Assesment Acunetix [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	57,834,000	57,834,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Tenaga Pendukung Teknis TI [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	510,000,000	510,000,000	RM
	- Tenaga Pendukung Teknis TI Lainnya [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	304,000,000	304,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Jasa Pemeliharaan AC dan UPS Lt.1 2 [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	127,679,000	127,679,000	RM
	- Fire Pro Alarm System Command Center [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	36,102,000	36,102,000	
	- Jasa Perbaikan Pemeliharaan Perangkat Utama Pendukung Command Center [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	50,852,000	50,852,000	
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII ) - Template Desain Website [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	RM
	- Lisensi Cpanel [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	32,175,000	32,175,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

JAKARTA, 12 Agustus 2022

**Pribudiarta Nur Sitepu**

NIP 196603241991031001